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ÖZET 

KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

Bu rapor, birimin yıl içerisindeki akademik, idari ve eğitim açısından değerlendirilmesini 
amaçlamaktadır. Rapor, 2024 yılı içerisindeki etkinlikler, dış paydaş, iç paydaş toplantıları, 
memnuniyet anketleri ve olgunluk seviyesi dereceleriyle yıllık performans göstergeleri ortaya 
konmaktadır. Birim, 2024 yılı içerisinde yaptığı iç ve dış paydaş etkinlikleriyle, memnuniyet 
düzeyiyle olgunluk seviyelerindeki yükselme olumlu seyretmektedir. 

1. İletişim Bilgileri 
 

İletişim Fakültesi, Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Çiftlikköy Kampüsü 33343 Yenişehir/ 
Mersin adresinde yer almaktadır. Fakülteye +90 324 361 00 01, +90 324 361 02 23 / 15503 
numaralı dahili telefondan ulaşılabilmekte, iletisim@mersin.edu.tr adresine mail yoluyla iletişim 
kurulabilmektedir. 

 
2. Tarihsel Gelişimi  

 
Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi, 02/05/2001 tarih ve 2001/2553 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile kurulmuş olup, ilk öğrencilerini 2004 yılında almıştır. Aradan geçen sürede 
fakültemizdeki lisans ve lisansüstü programlarımızdan 600’ün üzerinde öğrencimiz mezun olarak 
iletişim sektörünün farklı alanlarında başarılı çalışmalara imza atmışlardır. 
 
 Fakülte bünyesinde 3 bölüm bulunmaktadır. 
 
Fakültemiz; 

 Gazetecilik 

 Reklamcılık ve Halkla İlişkiler 

 Radyo, Televizyon ve Sinema 

 Yeni Medya ve İletişim bölümlerinden oluşmaktadır. 
 
 Fakültemiz bünyesinde bulunan bölümlerden halen Gazetecilik bölümümüzde lisans ve 
yüksek lisans; Radyo Televizyon ve Sinema bölümümüzde lisans, yüksek lisans ve doktora 
programları mevcut olup Reklamcılık ve Halkla İlişkiler bölümü öğrenci kabulüne önümüzdeki 
yıllarda başlayacaktır.  
 
 Fakültemizde Radyo, Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans programı 21/09/2007 tarihli 
Yükseköğretim Genel Kurul kararıyla açılmış olup; Radyo, Sinema ve Televizyon doktora programı 
da 25/12/2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararıyla açılarak, 2016-2017 eğitim öğretim 
yılından itibaren öğrenci alımına başlamıştır. 
 
 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın düzenlemesi uyarınca Fakültemizde mevcut olan 
anabilim dalları 2018 yılında yeniden yapılandırılmış ve 04/04/2018 tarihli Yükseköğretim Genel 
Kurul kararıyla aşağıdaki anabilim dallarımız açılmıştır: 
 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü bünyesinde: 

 Radyo Televizyon Anabilim Dalı 

 Sinema Anabilim Dalı 

 İletişim Bilimleri Anabilim Dalı 
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Gazetecilik Bölümü bünyesinde: 

 Bilişim ve Enformasyon Teknolojileri Anabilim Dalı 

 Medya Çalışmaları Anabilim Dalı 

 Genel Gazetecilik Anabilim Dalı 
 
Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Bölümü bünyesinde: 

 Halkla İlişkiler Anabilim Dalı 

 Reklamcılık Anabilim Dalı 
 
Yeni Medya ve İletişim Bölümü 21.12.2023 tarihinde kurulmuş olup bölüm bünyesinde: 

 Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı bulunmaktadır. 
 

 Gazetecilik bölümü ile Radyo, Televizyon ve Sinema bölümleri şu an aktif olarak öğrenci 
alımına açık olan bölümler olup Yeni Medya ve İletişim Bölümü ile  Reklamcılık ve Halkla İlişkiler 
bölümünün de öğrenci alımına başlaması için gerekli olan çalışmalar devam etmektedir. 2024-
2025 eğitim öğretim yılı itibariyle iletişim fakültesinde kayıtlı olan öğrenci sayısı 911’dir. Birimde 
3 profesör doktor, 1 profesör, 10 doçent doktor, 3 araştırma görevlisi doktor, 5 araştırma 
görevlisi, 1 öğretim görevlisi doktor ve 5 öğretim görevlisi olmak üzere toplam 14 öğretim üyesi; 
6 öğretim görevlisi ve 8 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 2024-2025 eğitim öğretim yılı itibari 
ile birimde görev yapmakta olan idari personel sayısı 16’dır.   
 
 Fakülte, bünyesinde bulunan modern dersliklerle birlikte, çeşitli uygulama birim ve 
atölyeleri ile öğrencilerimizin kuramsal eğitimlerinin yanı sıra pratik eğitimlerine de destek 
vermektedir. Çağdaş̧ teknolojik altyapısı ve profesyonel donanımıyla hizmet veren TV 
stüdyolarımızın ve seslendirme, kurgu odaları gibi teknik birimlerimizin yanı sıra radyo haber 
merkezimiz, gazete ve fotoğraf atölyelerimiz, bilgisayar laboratuvarımız öğrencilerimizin 
kullanımına sunulmuştur. Ayrıca fakültemiz bünyesinde bulunan Mersin Üniversitesi Radyosu, 
kendi stüdyolarından FM 102.8 frekansından Mersin kentine ve internet üzerinden tüm dünyaya 
kesintisiz yayıncılık yapmayı sürdürmektedir.  
 
3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

 
Misyon: Fakültemizin misyonu öngördüğü vizyon çerçevesinde, nitelikli bir akademik 

kadroyla eğitim öğretim faaliyetleri yürütmek; küresel gelişmeler, sektörel yenilikler ve iletişim 
alanının disiplinler arası yapısı doğrultusunda bir yandan öğrencilerinin akademik gelişimlerini 
sağlarken bir yandan da mesleki yaşama adım atmaları için güncel ve çağdaş olanaklar sunmaktır.  
  
 Vizyon: Fakültemizin temel vizyonu yaratıcılığını bilgi birikimi doğrultusunda organize 
edebilen, mesleki deneyimini her koşulda etik bir duruş sergileyerek toplum yararına 
kullanabilen, evrensel değerleri gözeterek iletişim alanında bilimsel araştırmalar yapabilen ve 
sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklerle donanmış yetkin iletişimciler yetiştirmektir. 
 
 Değerler:  

 Nitelikli bir akademik kadroya sahip olmak 

 Küresel gelişmeleri, sektörel yenilikleri takip etmek 

 Küresel gelişmeler, sektörel yenilikler doğrultusunda bir yandan öğrencilerinin akademik 
gelişimlerini sağlarken bir yandan da mesleki yaşama adım atmaları için güncel ve çağdaş 
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olanaklar sunmak 

 Kamu kurumları ve sektörle işbirliği yapmak 

 Topluma katkı bağlamında kültürel, sanatsal ve bilimsel faaliyetler yürütmek 
 
 Hedefler: İletişim alanına ilişkin yaklaşımlara hâkim, ülke ve dünya gerçeklerini kavrayan, 
sektörün gereklerini yerine getirebilecek bilgi, beceri ve donanıma sahip, radyo, televizyon ve 
sinema alanında çok farklı kademelerde uzmanlaşabilecek, meslek etiğine bağlı iletişimciler 
yetiştirmektir.   

 
Üniversitenin Stratejik Planı ve Kalite Politikası doğrultusunda bölümün vizyon ve misyonu 
belirlenmiştir. Üniversitenin stratejik plan ve hedef değerleri esas alınarak kalite hedefleri 
oluşturulmuş ve süreç faaliyet planı, ürün-hizmet tasarım planı ve eğitim planı belirlenmiştir. 
Böylece stratejik hedeflerin tüm birimler tarafından bilinmesi ve hedeflere ulaşma çabalarının 
tam katılımla desteklenmesi sağlanmaktadır.  
 
Vizyonumuz; sorumluluk bilincine sahip, meslek etiğine bağlı, yurt ve dünya gerçeklerini 
kavrayan, sorgulayan, yorumlayan, çok yönlü bir biçimde düşünerek olay ve olguları bu eksende 
anlamlandırabilen bireyler yetiştirip iletişim sektörünün gelişimine katkı sağlamak ve böylelikle 
alandaki bilimsel ve uygulamalı çalışmalar ile ulusal/uluslararası tanınırlığı ve saygınlığı olan bir 
kurum olmaktır. 
 
Çağdaş iletişim olgusu çerçevesinde yaratıcılığını bilgi birikimi doğrultusunda organize edebilen, 
mesleki deneyimini her koşulda etik bir duruş sergileyerek toplum yararına kullanabilen, 
evrensel değerleri gözeterek iletişim alanında bilimsel araştırmalar yapabilen ve sürekli değişen-
dönüşen sektörün kavrayabilen ve sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip donanımlı 
iletişimciler yetiştirmek bölümün misyonunun ve hedeflerinin temelini oluşturmaktadır.  
 
Bölümün değerleri, birimin değerleri doğrultusunda şu şekilde sıralanabilir; 

 Sosyal sorumluluk ilkesinden hareketle verdiği eğitim-öğretim, ürettiği bilgi, teknoloji ve 
sanatla ülkemizin kalkınmasında, ekonomik ve sosyal alanda çağdaş uygarlık düzeyinin 
üzerine çıkmasına katkıda bulunmak, 

 Modern, yaratıcı ve pozitif düşünen, katılımcı, üretken, nitelikli ve yarattığı değerlerle 
ülkesini tüm dünyada temsil eden bireyler yetiştirmek, 

 Nitelikli akademik kadrosu ve sunduğu eğitim kalitesiyle çağı yakalaya bilen uluslararası 
standarda sahip olmak, 

 İç ve dış paydaşları ile karşılıklı etkileşim içinde, geri bildirime dayalı istekler 
doğrultusunda eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmek, 

 Mensubu olmakla gurur duyulan bir kurum olmak. 

 

4. Organizasyon Yapısı 
Fakültede Gazetecilik, Radyo, Televizyon ve Sinema, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Yeni Medya olmak 

üzere 4 bölüm bulunmaktadır. Fakültede akademik anlamda dekan, bölüm başkanları görev dağılımlarını 

gerçekleştirirken idari açıdan fakülte sekreteri iş bölümünü gerçekleştirmektedir.  

 
5. İyileştirme Alanları 
Fakültemiz bölümleri her yıl düzenli olarak bölümlerde verilen dersleri iyileştirmeye yönelik olarak 
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toplantılar yapmaktadır. Birimin bazı noktalarında fiziksel sorunlar göze çarpmaktadır. Bu sorunların 

giderilmesi adına Yapı İşleri Daire Başkanlığı ile gerekli yazışmalar gerçekleştiirlmiş, sorunların bir kısmı 

çözülmüştür. Diğer sorunlar için Yapı İşleri’nin ziyareti beklenmektedir.  

 

YÖKAK DERECELİ DEĞERLENDİRME ANAHTARI KULLANILARAK ELE ALINAN BAŞLIKLAR 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite  
Birim, kalite ile ilgili tüm çalışmalarda, TSE-EN-ISO 9001:2015 değerlendirme süreçlerine dahil olup 
gerçekleştirilen tüm faaliyetler “Mersin Üniversitesi Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü” başkanlığında, 
“Mersin Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi ’”ne göre Birim Kalite Komisyonu aracılığıyla 
gerçekleştirilmektedir.   
 
Mersin Üniversitesi, TS EN ISO 9001 kapsamında hazırlanan Kalite Yönetim Sistemini, faaliyet alanları için 

uygulamaya koyarak tüm birim ve programların faaliyetlerini gerçekleştirirken izleyecekleri yöntemler ve 

bunların detaylarını “Mersin Üniversitesi Kalite El Kitabı”nda, atıflarına yer verilen yasal mevzuatlar, 

prosedür, süreç ve talimatlarla belirlemiştir. Birimde, süreçlere dair yapılan faaliyetler, “KYK Sistemi”nde 

yer alan plan, form, liste gibi dokümanlarla planlanıp dokümante edilmekte ve süreçlerin planlanan 

şekilde yürütüldüğünden, değerlendirildiğinden ve sürekli iyileştirildiğinden emin olmak için süreçlerle 

ilgili kayıtlar yine bu dokümanlarla tutulmaktadır.  Birim, her yeni yıl için “Mersin Üniversitesi Stratejik 

Planı”nı esas alarak süreç ve faaliyetlerini, kendi “Stratejik Plan”ları kapsamında belirler. Birim, 

sonrasında bu stratejik planı esas alarak “Kalite Hedefleri”ni belirler. Yine birim stratejik planı esas 

alınarak Süreç/Faaliyet Planlaması yapılır. Süreç/Faaliyet performanslarına ulaşmak için kullanılan 

yöntemler, performans ve kontrol ile ilgili başlıklar Süreç/Faaliyet Planlamasında (MEÜ.KY.PL-003) 

açıklanmıştır. Süreçlerin, planlanan şekilde yürütülmesini güvence altına almak, ürün ve hizmetlerin 

şartlarına uygunluğunu göstermek için belirlenen kontrol noktalarında kayıtlar tutulmaktadır. 

Süreç/Faaliyet sorumluları her ay yapılmış olan faaliyetleri, Süreç/Faaliyet İzleme Formuna 

(MEÜ.KY.FR048) işleyerek bir sonraki ayın ilk haftasında Kalite Yönetim Temsilcisine iletmek suretiyle bu 

faaliyetlerin etkinliğinin izlenmesini sağlamaktadır. Süreçlerin, bu performanslara ulaşabilme durumları, 

Yönetimin Gözden Geçirme toplantılarında değerlendirilmekte ve toplantı tutanakları ile kayıt altına 

alınmaktadır. Bertaraf edilemeyen riskler ya da ortaya çıkan fırsatlar Riskler / Fırsatlar Listesine 

(MEÜ.KY.LS-014) kayıt edilerek gelecek hedeflerde değerlendirilmektedir. Sürekli iyileştirme çalışmaları 

kapsamında, mevcut uygunsuzlukların sebeplerinin ortadan kaldırılması amacıyla düzeltici faaliyetlerin 

planlanması, uygulanması, sonuçların izlenmesi ve tekrarlarının önlenmesi için esasların belirlenmesi 

amacıyla “Düzeltici Faaliyetler Prosedürü” uygulanmaktadır. Düzeltici Faaliyetlerin hangi durumlarda 

kimler tarafından kimlere açılacağı ilgili prosedürde açıklanmaktadır. Mevcut uygunsuzlukların 

giderilmesi süreci, uygunsuzluğun “Uygunsuzluk ve Düzeltici Faaliyet Formu (MEÜ.KY.FR-022/00)” ile 

kayıt altına alınıp, bu formun yetkili mercilerine ulaştırılmasıyla başlar. Kalite yönetim sistemimizin 

planlanmış düzenlemelere ve TS EN ISO 9001 KYS Standardına uygunluğunun ve etkinliğinin periyodik 

olarak doğrulanması amacıyla Standart şartları doğrultusunda İç Tetkik Prosedürü hazırlanmış ve 

uygulanmaktadır 
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A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  
 

Birim, Mersin Üniversitesi’nin diğer tüm birimleri gibi paydaş/hizmet alanların beklenti ve ihtiyaçlarını 
karşılayarak; memnuniyetlerini iyileştirmek için aşağıda belirtilen faaliyetleri uygulayarak;  a) Şartları 
karşılamak ve bununla birlikte gelecekteki ihtiyaç ve beklentileri de belirleyerek; ürün ve hizmetleri 
iyileştirmek,  b) İstenmeyen etkileri düzeltmek, önlemek veya azaltmak,  c) Kalite yönetim sisteminin 
performans ve etkinliğini arttırmak için gerekli düzeltme, düzeltici faaliyet, sürekli iyileştirme, önemli 
değişiklik, yeni hizmet faaliyetleri ve organizasyon değişikliği yapmaktadır. 
 
Birim; stratejik amaç ve hedeflerini oluşturmak, akademik standartlarını belirlemek, bu standartlara 

uygun idari ve akademik faaliyetleri planlamak, yönetimini izlemek ve geliştirmek, paydaşlardan alınan 

geri bildirim doğrultusunda programların geliştirilmesi ve güncellenmesi konusunda tavsiyelerde 

bulunmak, stratejik amaç ve hedeflere göre oluşturulmuş süreçleri geliştirmek, paydaşlardan gelen ve 

değerlendirmelere ilişkin geri bildirim süreçlerini oluşturmak, raporlarını incelemek ve sonuçlarını 

değerlendirmek, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idarî hizmetlerin değerlendirilmesi ve 

kalitesinin geliştirilmesi ile ilgili kurumun iç ve dış kalite güvence sistemini kurmak, kurumsal göstergeleri 

tespit etmek, iç değerlendirme çalışmalarını yürütmek için KYK birimlerince sunulan el kitapçığı ile birimin 

stratejik amaç ve hedefleri ekseninde hareket etmekte, faaliyetler planlanmaktadır. Bu eksende, Birim 

Kalite Komisyonu, stratejik hedefler doğrultusunda bölümde gerçekleştirilecek faaliyetlerin takipçisi 

konumundadır.  

 

Geri bildirim yöntemi olarak yine birim web sayfası kullanılmaktadır. Kurumun/Birimin tüm alanları ve 

süreçleri kapsayacak şekilde iç kalite güvencesi mekanizmaları ile ilgili bilgi, belge ve evraklara (süreçler, 

görevler, yetki ve sorumluluklar, kalite araçları, formlar, belgeler, anketler vd.) birim web sayfasında yer 

alan alt linklerden ulaşmak, görüş ve önerileri bu linklerde yer alan anketlerin yanı sıra “iletişim bilgileri” 

başlığı altında yer verilen e-posta, telefon ya da faks bilgileri aracılığıyla bildirmek mümkündür. 

 

Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumun misyonuyla 

uyumlu ve stratejik 

hedeflerini 

gerçekleştirmeyi 

sağlayacak bir 

yönetişim modeli ve 

organizasyonel 

yapılanması 

bulunmamaktadır. 

Kurumun misyon 

ve stratejik 

hedeflerine 

ulaşmasını güvence 

altına alan ve 

süreçleriyle 

uyumlu yönetişim 

modeli ve idari 

yapılanması 

belirlenmiştir. 

Kurumun yönetişim 

modeli ve 

organizasyonel 

yapılanması birim 

ve alanların genelini 

kapsayacak şekilde 

faaliyet 

göstermektedir. 

Kurumun yönetişim 

ve organizasyonel 

yapılanmasına 

ilişkin uygulamaları 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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Kanıtlar  

 Kanıt A.1.1-1 Akademik ve İdari Personel Yetki, Görev ve Sorumluluklar Listesi 

 

 

A.1.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumun tanımlanmış 

bir iç kalite güvencesi 

sistemi 

bulunmamaktadır. 

Kurumun iç kalite 

güvencesi süreç ve 

mekanizmaları 

tanımlanmıştır.  

 

İç kalite güvencesi 

sistemi kurumun 

geneline yayılmış, 

şeffaf ve bütüncül 

olarak 

yürütülmektedir. 

İç kalite güvencesi 

sistemi 

mekanizmaları 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 Kanıt A.1.2-1 Kalite Hedefleri 
 Kanıt A.1.2-2 Birim İletişim Bilgileri 
 Kanıt A.1.2-3 Birim Dilek ve Öneri Formu 

 Kanıt A.1.2-4 Süreç/Faaliyet Planlaması 
 Kanıt A.1.2-5Riskler / Fırsatlar Listesi 

 

 

A.1.3. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda kamuoyunu 

bilgilendirmek ve hesap 

verebilirliği 

gerçekleştirmek üzere 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

Kurumda şeffaflık 

ve hesap 

verebilirlik ilkeleri 

doğrultusunda 

kamuoyunu 

bilgilendirmek 

üzere tanımlı 

süreçler 

bulunmaktadır. 

Kurum tanımlı 

süreçleri 

doğrultusunda 

kamuoyunu 

bilgilendirme ve 

hesap verebilirlik 

mekanizmalarını 

işletmektedir.  

Kurumun 

kamuoyunu 

bilgilendirme ve 

hesap verebilirlik 

mekanizmaları 

izlenmekte ve 

paydaş görüşleri 

doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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Kanıtlar  

 

 Kanıt A.1.3-1 İç Paydaş Toplantıları 

 Kanıt A.1.3-2 Dış Paydaş Toplantıları 

 Kanıt A.1.3-2 Memnuniyet Anketleri 
 

 

A.2.  Misyon ve Stratejik Amaçlar  

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  
Fakültemizin misyonu öngördüğü vizyon çerçevesinde, nitelikli bir akademik kadroyla eğitim 

öğretim faaliyetleri yürütmek; küresel gelişmeler, sektörel yenilikler ve iletişim alanının disiplinler arası 
yapısı doğrultusunda bir yandan öğrencilerinin akademik gelişimlerini sağlarken bir yandan da mesleki 
yaşama adım atmaları için güncel ve çağdaş olanaklar sunmaktır.  
  
 Fakültemizin temel vizyonu yaratıcılığını bilgi birikimi doğrultusunda organize edebilen, mesleki 
deneyimini her koşulda etik bir duruş sergileyerek toplum yararına kullanabilen, evrensel değerleri 
gözeterek iletişim alanında bilimsel araştırmalar yapabilen ve sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklerle 
donanmış yetkin iletişimciler yetiştirmektir. 
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda tanımlanmış 

misyon, vizyon  ve 

politikalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumun 

tanımlanmış ve 

kuruma özgü 

misyon, vizyon ve 

politikaları 

bulunmaktadır. 

Kurumun genelinde 

misyon, vizyon ve 

politikalarla uyumlu 

uygulamalar 

bulunmaktadır.  

Misyon, vizyon ve 

politikalar 

doğrultusunda 

gerçekleştirilen 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

paydaşlarla birlikte 

değerlendirilerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt A.2.1-1 Stratejik amaç 1 (eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek)- 2023 Ocak-Aralık Dönemi 
Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-2 Stratejik amaç 2 (Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak) 2023 
Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-3 Stratejik amaç 3 (paydaşlara ve topluma katkı sunmak) 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-4 Stratejik amaç 4 (kurumsal kapasiteyi güçlendirmek) 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-5 Stratejik amaç 5 (eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek)- 2023 Ocak-Aralık Dönemi 
Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-6 Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Güncel Dersler Listesi 

 Kanıt A.2.1-7 Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Derslerinin Bologna Verilerinin OBS dahilindeki 
Bologna Ara Yüzüne Taşınması ve Güncellenmesi 

 Kanıt A.2.1-8 İledak Ölçme Değerlendirme Semineri  

 Kanıt A.2.1-9 RTS Bölümü Akreditasyon Kararı ve Sertifikası 

 Kanıt A.2.1-10 Ölçme ve Değerlendirme Eğitimi 
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 Kanıt A.2.1-11 Gazetecilik Bölümü Güncel Dersler Listesi 

 Kanıt A.2.1-12 Gazetecilik Bölümü Derslerinin Bologna Verilerinin OBS dahilindeki Bologna Ara Yüzüne 
Taşınması ve Güncellenmesi 

 Kanıt A.2.1-13 Gazetecilik Bölümü Uygulama Gazetesi Yazıyorum’un çalışmalarının başlaması 

 
 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  
İletişim Fakültesi olarak misyonumuz, iletişim alanında yenilikçi, meslek etiğine bağlı, ülke ve dünya 

gerçeklerini kavrayabilen, sektörün gerekliliklerini yerine getirebilecek bilgi ve beceriye sahip, farklı 

uzmanlık alanlarında kendini geliştirebilecek nitelikli iletişimciler yetiştirmektir. Birim, öğrencilerin 

akademik başarılarını artırmanın yanı sıra, sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyerek topluma ve 

paydaşlara katkı sağlamayı hedefler. 

Stratejik amaçlarımız doğrultusunda:Eğitim Kalitesini Artırmak: Bologna Süreci çerçevesinde müfredatta 

güncellemeler yapılarak ders içerikleri yenilenmektedir. Birim stratejik amaçları doğrultusunda kendini 

sürekli geliştirmeyi ve iletişim alanında lider bir eğitim kurumu olmayı hedeflemektedir. 

 

Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumun stratejik planı 

bulunmamaktadır. 

Kurumun ilan 

edilmiş bir stratejik 

planı 

bulunmaktadır. 

Kurumun bütünsel, 

tüm birimleri 

tarafından 

benimsenmiş ve 

paydaşlarınca 

bilinen stratejik 

planı ve bu planıyla 

uyumlu 

uygulamaları vardır. 

Kurum uyguladığı 

stratejik planı 

izlemekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte 

değerlendirerek 

gelecek planlarına 

yansıtılmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt A.2.1-1 Stratejik amaç 1 (eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek)- 2023 Ocak-Aralık Dönemi 
Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-2 Stratejik amaç 2 (Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak) 2023 
Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-3 Stratejik amaç 3 (paydaşlara ve topluma katkı sunmak) 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-4 Stratejik amaç 4 (kurumsal kapasiteyi güçlendirmek) 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-5 Stratejik amaç 5 (eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek)- 2023 Ocak-Aralık Dönemi 
Sonuçları 

 Kanıt A.2.1-6 Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Güncel Dersler Listesi 

 Kanıt A.2.1-7 Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Derslerinin Bologna Verilerinin OBS dahilindeki 
Bologna Ara Yüzüne Taşınması ve Güncellenmesi 

 Kanıt A.2.1-8 İledak Ölçme Değerlendirme Semineri  

 Kanıt A.2.1-9 RTS Bölümü Akreditasyon Kararı ve Sertifikası 

 Kanıt A.2.1-10 Ölçme ve Değerlendirme Eğitimi 
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 Kanıt A.2.1-11 Gazetecilik Bölümü Güncel Dersler Listesi 

 Kanıt A.2.1-12 Gazetecilik Bölümü Derslerinin Bologna Verilerinin OBS dahilindeki Bologna Ara Yüzüne 
Taşınması ve Güncellenmesi 

 Kanıt A.2.1-13 Gazetecilik Bölümü Uygulama Gazetesi Yazıyorum’un çalışmalarının başlaması 
 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. İnsan kaynakları yönetimi  
İnsan Kaynakları Yönetimi kapsamında ihtiyaç doğrultusunda belirlenen personel talebi bölümlerden 
dekanlığa dekanlıktan Personel İşleri Daire Başkanlığı’na yönlendirilmektedir. İnsan Kaynakları Yönetimi 
“Personel İşleri Daire Başkanlığı” tarafından yürütülmektedir. 
 

Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumda insan 

kaynakları yönetimine 

ilişkin tanımlı süreçler 

bulunmamaktadır. 

Kurumda stratejik 

hedefleriyle 

uyumlu insan 

kaynakları 

yönetimine ilişkin 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 

insan kaynakları 

yönetimi 

doğrultusunda 

uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun bir 

biçimde 

yürütülmektedir.  

Kurumda insan 

kaynakları yönetimi 

uygulamaları 

izlenmekte ve ilgili 

iç paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

A.3.2. Finansal yönetim  
Kaynakların yönetimi, devlet kurumları için var olan kanun ve yönetmeliklere göre gerçekleştirilmektedir. 
Kaynakların yönetiminde kullanılan kanun ve yönetmelikler; “5018 sayılı kanun” ile “Taşınır Mal 
Yönetmeliği” nden oluşmaktadır. Harcama Yetkilisi ve Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilileri, “Taşınır Mal 
Yönetmeliği” ile tanımlanan görevlerini yerine getirmektedir. 
 

Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda finansal 

kaynakların yönetimine 

ilişkin tanımlı süreçler 

bulunmamaktadır. 

Kurumda finansal 

kaynakların 

yönetimine ilişkin 

olarak stratejik 

hedefler ile uyumlu 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 

finansal kaynakların 

yönetime ilişkin 

uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun 

biçimde 

yürütülmektedir. 

Kurumda finansal 

kaynakların 

yönetim süreçleri 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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Kanıtlar  

 Kanıt A.3.2-1 Finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalar  

 Kanıt A.3.2-2 Finansal kaynakların dağılımı (gelirler ve giderler bazında ayrı ayrı) 

 

A.3.3. Süreç yönetimi  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda eğitim ve 

öğretim, araştırma ve 

geliştirme, toplumsal 

katkı ve yönetim 

sistemine ilişkin 

süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Kurumda eğitim ve 

öğretim, araştırma 

ve geliştirme, 

toplumsal katkı ve 

yönetim sistemi 

süreç ve alt 

süreçleri 

tanımlanmıştır.  

Kurumun genelinde 

tanımlı süreçler 

yönetilmektedir.  

Kurumda süreç 

yönetimi 

mekanizmaları 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar (  

Kanıt A.3.3-1 Yönetişim modeli ve organizasyon şeması  

 Kanıt A.3.3-2 Programların yıllık özdeğerlendirme raporları 
 Kanıt A.3.3-3 Program ve ders öğrenme kazanımları 
 Kanıt A.3.3-4 İç Paydaşlarla Yapılan Toplantılar 

 Kanıt A.3.3-5 Dış Paydaşlarla Birlikte Yapılan Etkinlikler 

. 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumun iç kalite 

güvencesi sistemine 

paydaş katılımını 

sağlayacak 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumda kalite 

güvencesi, eğitim 

ve öğretim, 

araştırma ve 

geliştirme, 

toplumsal katkı, 

yönetim sistemi ve 

uluslararasılaşma 

süreçlerinin PUKÖ 

katmanlarına 

paydaş katılımını 

Tüm süreçlerdeki 

PUKÖ katmanlarına 

paydaş katılımını 

sağlamak üzere 

Kurumun geneline 

yayılmış 

mekanizmalar 

bulunmaktadır. 

Paydaş katılım 

mekanizmalarının 

işleyişi izlenmekte 

ve bağlı 

iyileştirmeler 

gerçekleştirilmekte

dir.  

 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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sağlamak için 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 Kanıt A.4.1-1 İç Paydaşlar ile Yapılan Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 

 Kanıt A.4.1-2 Dış Paydaşlar ile Yapılan Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 
 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumda öğrenci geri 

bildirimlerinin 

alınmasına yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumda öğretim 

süreçlerine ilişkin 

olarak öğrencilerin 

geri bildirimlerinin 

(ders, dersin 

öğretim elemanı, 

program, öğrenci iş 

yükü vb.) 

alınmasına ilişkin 

ilke ve kurallar 

oluşturulmuştur. 

Programların 

genelinde öğrenci 

geri bildirimleri (her 

yarıyıl ya da her 

akademik yıl 

sonunda) 

alınmaktadır. 

Tüm programlarda 

öğrenci geri 

bildirimlerinin 

alınmasına ilişkin 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

öğrenci katılımına 

dayalı biçimde 

iyileştirilmektedir. 

Geri bildirim 

sonuçları karar 

alma süreçlerine 

yansıtılmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt A.4.2-1 Birim İletişim Bilgileri 

 Kanıt A.4.2-2 Birim Dilek ve Öneri Formu 

 Kanıt A.4.2-3 Uzaktan Eğitim Sisteminde Geri Bildirim 

 



 
 
 

14 
 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi   
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumda mezun izleme 

sistemi 

bulunmamaktadır.  

Programların amaç 

ve hedeflerine 

ulaşılıp 

ulaşılmadığının 

irdelenmesi 

amacıyla bir mezun 

izleme sistemine 

ilişkin planlama 

bulunmaktadır. 

Kurumdaki 

programların 

genelinde mezun 

izleme sistemi 

uygulamaları vardır. 

Mezun izleme 

sistemi 

uygulamaları 

izlenmekte ve 

ihtiyaçlar 

doğrultusunda 

programlarda 

güncellemeler 

yapılmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt A.4.3-1 Mezun İzleme Sistemi-Mezun İzleme Bilgi Formu 

 Kanıt A.4.3-2 Mezun Öğrenci Görüş ve Değerlendirme Anketi Sonuçları 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE  

A.5. Uluslararasılaşma  
Fakültenin tanımlı uluslararasılaşma politikası bulunmaktadır ancak bu uygulama bağlamında henüz 
eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ve toplumsal katkı fonksiyonlarının tümünü dikkate alan bir 
politika değildir. Uluslararasılaşma bağlamında “Erasmus Öğrenci Değişimi” gerçekleştirilmekte Erasmus 
programı uyarınca öğrenci kabul edilmekte ayrıca yine bu programlar çerçevesinde anlaşmalı olduğumuz 
üniversitelere öğrenci gönderilmektedir. Uluslararası işbirliği kapsamında fakültenin Avrupa genelinde 4 
ülkedeki 5 programla ikili anlaşması bulunmaktadır. İkili anlaşma yapılan üniversiteler, North Karelia 
Polytechnic Fine Arts and Design (Finlandiya), Adam Mickiewicz University (Polonya), Fontys University 
of Applied Sciences (Hollanda),  Radom Academy of Economics (Polonya) ve Budapest Metropolitan 
University (Macaristan)’dir. 
 
 2021 yılı için Erasmus programı dışında hedeflenen bazı faaliyetler bulunmaktadır ve bu faaliyetler 
için çalışmalar başlatılmıştır. CILECT (Uluslararası Film ve Televizyon Okulları Birliği)’ e 
(https://www.cilect.org/) üyelik için başvurulması planlamakta ve başvuru kriterlerini yerine getirme 
çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda birimin uluslararasılaşma hedefleri üniversitenin 
uluslararasılaşma politikasına uygun bir şekilde yürütülmektedir. 
 

A.5.1. Uluslararasılaşma performansı  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

https://www.cilect.org/
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Kurumda 

uluslararasılaşma 

faaliyeti 

bulunmamaktadır. 

Kurumda 

uluslararasılaşma 

politikasıyla 

uyumlu faaliyetlere 

yönelik 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Kurumun geneline 

yayılmış 

uluslararasılaşma 

faaliyetleri 

bulunmaktadır. 

Kurumda 

uluslararasılaşma 

faaliyetleri 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 Kanıt A.5.1-1 Mersin Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası  

 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1.  Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi  
Birimdeki programlarda 1’inci ve 2’inci yarıyıllarda zorunlu dersler verilmekte, 3 ve 8’inci dönemleri 
kapsayacak dönemlerde ise zorunlu derslerin yanı sıra öğrencilerin “alana uygun temel öğretim” ve 
“alana uygun öğretim” kategorilerinde seçmeli dersler sunulmaktadır. Öğrenciler, 3’üncü dönemden 
itibaren Ortak Seçmeli Ders kapsamında farklı programlardan ders alabilmektedir. Böylelikle meslek 
bilgisinin yanı sıra kültürel birikimlerine katkı sağlayabilmektedir.  
 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  
1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda 

programların 

tasarımı ve onayına 

ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Kurumda programların 

tasarımı ve onayına 

ilişkin ilke, yöntem, TYÇ 

ile uyum ve paydaş 

katılımını içeren tanımlı 

süreçler 

bulunmaktadır.  

Tanımlı süreçler 

doğrultusunda; 

Kurumun genelinde, 

tasarımı ve onayı 

gerçekleşen programlar, 

programların amaç ve 

öğrenme çıktılarına 

uygun olarak 

yürütülmektedir.  

Programların tasarım 

ve onay süreçleri 

sistematik olarak 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir.  

 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 Kanıt B.1.1-1 Fakülte Akademik Kurul Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 

 Kanıt B.1.1-2 Gazetecilik Bölümü Program ve Müfredat Geliştirme Komisyonu Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 

 Kanıt B.1.1-3 RTS Bölümü Program ve Müfredat Geliştirme Komisyonu Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 
 
  

. 
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B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Ders dağılımına 

ilişkin, ilke ve 

yöntemler 

tanımlanmamıştır. 

Ders dağılımına ilişkin 

olarak; öğretim 

elemanlarının 

uzmanlık alanına,  

alan/meslek 

bilgisi/genel kültür, 

zorunlu- seçmeli ders 

dengesine, kültürel 

derinlik kazanma, 

farklı disiplinleri 

tanıma imkânları gibi 

boyutlara yönelik ilke 

ve yöntemleri içeren 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Ders dağılımı 

dengesine ilişkin 

tanımlı süreçlere 

uygun olarak kurum 

genelinde 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Programlarda ders 

dağılım dengesi 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 Kanıt B.1.2-1. Radyo, Sinema ve Televizyon Güncel Dersler Formu Taslağı 

 Kanıt B.1.2-2. Gazetecilik Bölümü Güncel Dersler Formu Taslağı 

 Kanıt B.1.2-3. Ders Bilgi Paketi Ekseninde Ders Dağılım Dengesinin Örneklendirilmesi 

 

. 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ders kazanımları 

program çıktıları ile 

eşleştirilmemiştir. 

 

Ders 

kazanımlarının 

oluşturulması ve 

program çıktılarıyla 

uyumlu hale 

getirilmesine ilişkin 

ilke, yöntem ve 

sınıflamaları içeren 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır.  

Ders kazanımları 

programların 

genelinde program 

çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır 

ve ders bilgi 

paketleri ile 

paylaşılmaktadır. 

Ders kazanımlarının 

program çıktılarıyla 

uyumu izlenmekte 

ve 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 



 
 
 

17 
 

Kanıtlar  

 

 Kanıt B.1.3-1.Program Amaç ve Çıktılarının TYYÇ Uyumu 

 Kanıt B.1.3-2.Derslerin Program Çıktılarına Katkılarının Örneklendirilmesi 

 
 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Dersler öğrenci iş 

yüküne dayalı olarak 

tasarlanmamıştır. 

Öğrenci iş yükünün 

nasıl 

hesaplanacağına 

ilişkin staj, mesleki 

uygulama 

hareketlilik gibi 

boyutları içeren 

ilke ve yöntemlerin 

yer aldığı tanımlı 

süreçler* 

bulunmaktadır. 

Dersler öğrenci iş 

yüküne uygun 

olarak tasarlanmış, 

ilan edilmiş ve 

uygulamaya 

konulmuştur. 

Programlarda 

öğrenci iş yükü 

izlenmekte ve buna 

göre ders tasarımı 

güncellenmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar   

 

 

 Kanıt B.1.4-1. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Tasarım Örneği 

 Kanıt B.1.4-2. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Tasarım – Uygulama Tecrübesini Güvence Alan Mekanizma 

 Kanıt B.1.4-3. Her seviyedeki programda öğrenci iş yükü kredilerinin tanımlanmış ve paydaşlarla 
paylaşılmış olması 

 Kanıt B.1.4-4. Reklamcılık dersi örneğinde İşyükü örneği: 

 Kanıt B.1.4-5. Varsa uzaktan eğitim yoluyla özellikle eş zamansız (asenkron) biçimde sunulan derslerin 
öğrenci iş yükünü güvence altına alan ek tedbirlerin olması (Uzaktan eğitimde öğrencilerin iş yükünü 
güvence altına alacak Forum, Ödev, Sohbet etkinliklerinin olması).  

 Kanıt B.1.4-6. Öğrenci iş yükü kredisinin mesleki uygulamalar, değişim programları, staj ve projeler için 
tanımlanmış olması 

 Kanıt B.1.4-7. Varsa uzaktan eğitim yoluyla verilmekte olan uygulama derslerinde, öğrencilerin uygulama 
tecrübesine ulaşmasını güvence altına alan mekanizmalar 

 Kanıt B.1.4-8. Uygulamalı zorunlu ders olan Yapım Yönetim III dersi uzaktan eğitim uygulama ödevi 
örneği 

 

. 
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B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Program çıktılarının 

izlenmesine ve 

güncellenmesine ilişkin 

mekanizma 

bulunmamaktadır. 

Program 
çıktılarının 
izlenmesine ve 
güncellenmesine 
ilişkin periyot, ilke, 
kural ve 
göstergeler 
oluşturulmuştur. 
 

Programların 

genelinde program 

çıktılarının 

izlenmesine ve 

güncellenmesine 

ilişkin 

mekanizmalar 

işletilmektedir.  

Program çıktıları bu 

mekanizmalar ile 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşların 

görüşleri de 

alınarak 

güncellenmektedir.  

 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt B.1.5-1 Stratejik Amaç Doğrultusunda Eğitim ve Öğretimin Niteliğini Geliştirmek 

 Kanıt B.1.5-2 Program ve Müfredat Geliştirme Komisyonu Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 

 Kanıt B.1.5-3 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesine İlişkin Tanımlı Süreçler: Süreç/Faaliyet İzleme 
Formu 

 Kanıt B.1.5-4 Programların yıllık özdeğerlendirme raporları 

 Kanıt B.1.5-5 Program ve ders öğrenme kazanımlarına ulaşılıp ulaşılmadığını izleyen bir sistem olarak Bilgi Yönetim 
sistemi 

 Kanıt b.1.5-6 Yapılan iyileştirmeler ve değişiklikler konusunda tüm paydaşların bilgilendirildiği uygulamalar ve 
kanıtlar 

 

. 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM  

B.2. Programların Yürütülmesi  
Programlarda yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) belirlenmektedir. 
Öğrencilerin yurt içi ve/veya yurt dışındaki işyeri ortamlarında gerçekleştirebilecekleri uygulama ve 
stajların iş yükleri belirlenmekte (AKTS kredisi) ve programın toplam iş yüküne dâhil edilmektedir. 
Programların yürütülmesinde öğrencilerin aktif rol almaları öğrenci temsilcilikleriyle vasıtasıyla 
sağlanmaktadır. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşıldığını 
ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. Doğru, adil ve tutarlı şekilde değerlendirmeyi güvence altına almak 
için her yıl yayınlanan “Mersin Üniversitesi Eğitim Öğretim Rehberi” izlenmektedir. Bu rehberde de yer 
alan yönetmelikler ve yönergeler uygulanmaktadır. Öğrencinin devamını veya sınava girmesini 
engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin oluşması durumunu kapsayan uygulamalar yönetmelikler ve 
yönergelere göre gerçekleştirilmektedir. Özel yaklaşım gerektiren öğrenciler (engelli veya uluslararası 
öğrenciler gibi) için düzenlemeler mevcuttur. 
 
Program öğrencileri; her yarıyıl, her dersten 14 haftalık öğretim sürecine tabi tutulmakta, ara sınav ve 
yarıyıl sonu sınavı sonucunda başarılı veya başarısız kabul edilmektedir. Sınav ve değerlendirme, 
Yönetmeliğin 34. Madde’sinde açıklanmaktadır. Aktif ve etkileşimli öğrenme temelinde öğrenciler, 
sınavların dışında ödev ve ders öncesi araştırmaya teşvik edilmektedir. 
 
Küresel bir etkiye sahip COVID-19 pandemisi nedeniyle eğitim-öğretim hem yüz yüze hem 
uzaktan(online/çevrimiçi) olarak yürütülmektedir. Öğretim elemanları, çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
eğitim-öğretim faaliyetleri nedeniyle, öğrenme çıktılarının olumsuz etkilenmemesi için çevrimiçi eğitime 
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uygun öğretim materyalleri geliştirmeye çalışmakta ve bunları öğrencilerle paylaşmaktadırlar. Ölçme ve 
değerlendirme, çeşitli yüz yüze faaliyetler aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.  
 
Öğrencilere yönelik akademik danışmanlık hizmetleri görevli akademik personel tarafından 
yürütülmekte ve Yönetmeliğin 26. Maddesi bağlamında her öğrenciye bir danışman atanmaktadır. 
Akademik danışman; öğrenciyi her yarıyılda alacağı derslerin seçiminde bilgilendirmek ve yönlendirmek 
ve ders kaydını onaylamak, öğrenciyi üniversite hayatına uyum, mesleki gelişim ve kariyer konularında 
bilgilendirmek ve yönlendirmek gibi konularda görevlidir.  
 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Öğrenme-öğretme 

süreçlerinde öğrenci 

merkezli yaklaşımlar 

bulunmamaktadır. 

Öğrenme-öğretme 

süreçlerinde 

öğrenci merkezli 

yaklaşımın 

uygulanmasına 

yönelik ilke, kural 

ve planlamalar 

bulunmaktadır. 

Programların 

genelinde öğrenci 

merkezli öğretim 

yöntem teknikleri 

tanımlı süreçler 

doğrultusunda 

uygulanmaktadır. 

Öğrenci merkezli 

uygulamalar 

izlenmekte ve ilgili 

iç paydaşların 

katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 Kanıt B.2.1-1 Uzaktan Eğitime Özgü Öğretim Materyali Geliştirme ve Öğretim İlke, Yöntem ve Tekniklerine İlişkin 
Uygulama Örneği  

 Kanıt B.2.1-2 Uzaktan eğitim yoluyla özellikle eş zamansız (asenkron) biçimde sunulan derslerin öğrenci iş yükünü 
güvence altına alan ek tedbirlerin olması 

 Kanıt B.2.1-3 Uzaktan eğitime özgü öğretim materyali geliştirme ve öğretim ilke, yöntem ve tekniklerine ilişkin 
uygulamalar: 

 Kanıt B.2.1-4 Disiplinlerarası çalışmayı teşvik eden uygulamalar 

 

. 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme   
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Programlarda öğrenci 

merkezli ölçme ve 

değerlendirme 

yaklaşımları 

bulunmamaktadır. 

Öğrenci merkezli 

ölçme ve 

değerlendirmeye 

ilişkin ilke, kural ve 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Programların 

genelinde öğrenci 

merkezli ve 

çeşitlendirilmiş 

ölçme ve 

değerlendirme 

uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Öğrenci merkezli 

ölçme ve 

değerlendirme 

uygulamaları 

izlenmekte ve ilgili 

iç paydaşların 

katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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Kanıtlar  

 Kanıt B.2.2-1. Ölçme ve Değerlendirme Sistemi – “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliği” Ölçme ve Değerlendirmeye İlişkin Temel Madde 

 Kanıt B.2.2-2 MEÜ İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Yapım-Yönetim I,II,III ve Bitirme 
Projesi Uygulama, Öğretim ve Sınav Esasları 

 Kanıt B.2.2-.3 Uzaktan eğitim yoluyla yapılan ölçme ve değerlendirmelerin geçerlik ve güvenirliğini 
güvence altına alan mekanizmalar ve özgün uygulamalar: Yaz Stajı Uygulaması 
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 
Öğrencinin kabulü ve gelişimi, tanınma ve sertifikalandırma süreçleri yasa ve yönetmeliklere göre 
yapılmaktadır. Başarılı öğrencinin fakülteye/programa kazandırılması ve/veya öğrencinin programdaki 
akademik başarısı “onur belgesi” ile ödüllendirilmektedir. Öğrencilere yönelik akademik danışmanlık 
hizmetleri görevli akademik personel tarafından yürütülmekte ve izlenmektedir. Ders ve kredi tanınması, 
diploma denkliği gibi konulardaki düzenlemeler, yürürlükteki yasa ve yönetmeliklere göre yapılmaktadır. 
 
 29827 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliği’nin 19’uncu maddesinde kayıt koşulları sunulur: 
(1) Birimlere kayıt için aşağıdaki koşullar aranır: 
a) Lise veya lise dengi meslek okulu mezunu olmak, 
b) Yabancı ülke liselerinden mezun olanların lise diploma denkliği, Milli Eğitim Bakanlığınca 
onaylanmış olmak, 
c) ÖSYM tarafından yapılan sınavlar veya yerleştirmeler sonucunda o öğretim yılında 
Birimlere kayıt hakkı kazanmış olmak, 
ç) Ön kayıt ve özel yetenek sınavı ile öğrenci alınacak birimlerde, ilgili kurulların o öğretim 
yılı için belirlediği ve Senato tarafından onaylanan geçerli puan ve koşullara sahip olmaktır. 
(2) Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı kapsamında başvuran öğrencilerin kayıtları Senato 
tarafından belirlenen esaslara uygun olarak yapılır. 
 
 Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu öğrenci 
sınavı (YÖS), çift anadal programı (ÇAP) ve yandal öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler yönetmeliğin 
ilgili maddelerinde açıklanmaktadır.  
 
 34’üncü Madde ise 240 AKTS’lik mezuniyet şartına ilişkindir: “Kayıtlı olduğu programın tüm 
derslerini bu Yönetmelik hükümlerine göre başarıyla tamamlayan, 9 uncu maddenin dördüncü fıkrasında 
belirtilen AKTS kredisi yeterliliğini en üst düzeyde sağlayan, programa ilişkin tüm yükümlülükleri yerine 
getiren ve genel akademik başarı not ortalaması 60,00 veya daha yüksek olan öğrenci diploma almaya 
hak kazanır.” 
 
 Ayrıntılı bilgiye 
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-
Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf adresinden ulaşılabilir. 
 
 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi ÖSYM tarafından yapılan seçme ve yerleştirme işlemlerine göre 
öğrenci kabul edilmektedir. Üniversitede programa kesin kayıt hakkı kazanan veya kabul edilenlerin ilk 
kayıt işlemleri, ÖSYM veya 5 Üniversite tarafından ilan edilen tarihlerde, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından, Yönetmelik hükümleri uyarınca yapılır. 
Yatay ve dikey geçişle Fakültemize kayıt yaptıran öğrenciler ile daha önce bir lisans programından mezun 
olup yeniden üniversite sınavına girerek Fakültemize kayıt yaptıran öğrencilerin ders muafiyetleri Mersin 
Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 32. Maddesine göre yapılır. İletişim 
alanıyla ilgili iki yıllık meslek yüksekokullarından dikey geçişle, başka İletişim Fakültelerinden yatay geçişle 
ve iletişim alanı dışında başka fakültelerden yatay geçişle gelen öğrencilerin önceki öğretim kurumlarında 
aldıkları dersler, isim ve içerik benzerlikleri dikkate alınarak ilgili yönetmelik kapsamında öğrencinin yararı 
gözetilerek değerlendirilmekte ve muafiyet işlemi yapılmaktadır.  
 
Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği  
Madde 32  

http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf
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(1) (Değişik:RG-30/1/2017-29964) Birime kayıt yaptıran öğrenci, daha önce kayıtlı olduğu yükseköğretim 
kurumundan almış ve başarmış olduğu derslerden muaf olmak için talepte bulunabilir. Muafiyet 
talebinde bulunacak olan öğrenci yalnızca Birime kayıt yaptırdığı yarıyılda eğitim-öğretim yarıyılı 
derslerinin başlayacağı tarihten yedi iş günü öncesine kadar muafiyet isteğini içeren bir dilekçe ve 
durumu gösterir belgelerin onaylı suretleri ile Alt Birime başvurur. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular 
dikkate alınmaz. Muafiyet talebi ilgili Alt Birim Kurulunca, öğrencinin bütün öğrenimini kapsayacak 
şekilde bir defaya mahsus olmak üzere beş iş günü içinde değerlendirilir ve karara bağlanır.  
(2) Ortak Zorunlu Yabancı Dil dersi ile Rektörlük Enformatik Bölümü tarafından yürütülen temel bilişim 
derslerinden her eğitim-öğretim yılının başında bir muafiyet sınavı yapılır. Bu sınavda uygulanacak esaslar 
Senato tarafından belirlenir.  
 
(3) (Değişik:RG-30/1/2017-29964) Lisans programlarında, ortak zorunlu dersler dâhil, daha önce kayıtlı 
olduğu bir yükseköğretim kurumunda başarılı olduğu derslerden muafiyet isteği kabul edilen öğrencilerin 
muaf olduğu toplam kredi; birinci sınıfta okutulan derslerin toplam kredisinin %55 veya daha fazlası ise 
ikinci sınıfa intibakı yapılır. Üçüncü sınıfa intibak yapılabilmesi için ise öğrencinin birinci sınıfta okutulan 
toplam kredinin %70 veya daha fazlası ve ikinci sınıfta okutulan toplam kredinin %55 veya daha fazla 
kredilik dersten muaf olması gerekir. On yarıyıl eğitim-öğretim veren programların dördüncü sınıfına 
intibak yapılabilmesi için ise öğrencinin birinci sınıfta okutulan toplam kredinin %85 veya daha fazlası, 
ikinci sınıfta okutulan toplam kredinin %70 veya daha fazlası ve üçüncü sınıfta okutulan toplam kredinin 
%55 veya daha fazla kredilik dersten muaf olması gerekir. Lisans programlarının son sınıflarına intibak 
yapılamaz.  
 
(4) Ön lisans programlarında, ortak zorunlu dersler dâhil, daha önce kayıtlı olduğu bir yükseköğretim 
kurumunda başarılı olduğu derslerden muafiyet isteği kabul edilen öğrencilerin muaf olduğu toplam 
kredi; birinci ve ikinci yarıyılda okutulan derslerin toplam kredisinin %40 veya daha fazlası ise üçüncü 
yarıyıla intibakı yapılır. Ön lisans programlarının son yarıyılına intibak yapılamaz.  
 
(5) Öğrencinin hangi sınıfa intibakının yapılacağı, üçüncü fıkrada belirtilen esaslara göre ilgili Alt Birimin 
Kurulunca kararlaştırılır. Bu işlemler sonucu kabul edilen eşdeğer süre, normal ve azami öğretim süre 
hesabında dikkate alınır. İntibakı yapılan öğrenciler öncelikle varsa alt yarıyıllardaki muaf edilmeyen 
derslerini alırlar.  
 
(6) (Ek:RG-30/1/2017-29964) Muafiyeti yapılan öğrenci Alt Birim Kurulunun kararından sonraki beş iş 
günü içerisinde ders ön kaydını yapar.  
 

Ders muafiyetleri yapılırken yukarıda verilen madde hükümleri gereği yerine getirilirken öğrenci 
odaklı bir anlayış uygulanmasına da özen gösterilir. Öğrencinin Fakültemize geçiş yapmadan önceki 
eğitim kurumunda aldığı dersler ve ders içerikleri dikkate alınır.  
 

Çift Anadal ve Yandal programlarında okuyan öğrenciler için de ders muafiyetleri aynı anlayış 
içerisinde uygulanır ve işlemler Mersin Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Yönergelerine göre yapılır (Ek 
31). Bu konuda 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı için çalışmalar yapılmış olup, Gazetecilik bölümü ile Çift 
Anadal ve Yandal programlarının uygulanması için Bölüm Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu Kararları 
Senato’ya sunulmuş ve 30 Mayıs 2019 tarih ve 13/83-84 sayılı Senato Kararı ile onaylanmıştır. 

 
Bölümlere yatay geçiş ile çift ve yandal kontenjanları ile ilgili kararlar Bölüm Akademik Kurulunda 

alınmakta ve nihai olarak Üniversite Senatosu tarafından onaylanmaktadır. Dikey geçiş kontenjanları ise 
ÖSYM tarafından belirlenmekte ve DGS’da başarılı olan öğrenciler kabul edilmektedir. 
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Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda öğrenci 

kabulü, önceki 

öğrenmenin tanınması 

ve kredilendirilmesine 

ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Kurumda öğrenci 

kabulü, önceki 

öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesine 

ilişkin ilke, kural ve 

bağlı planlar 

bulunmaktadır. 

 

Kurumun genelinde  

öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesine 

ilişkin  planlar 

dahilinde 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesine 

ilişkin süreçler 

izlenmekte, 

iyileştirilmekte ve 

güncellemeler ilan 

edilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 Kanıt B.2.3-1 “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” Öğrenci Kabulüne İlişkin 
Maddeler 

 Kanıt B.2.3-2 “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” Önceki Öğrenmelerin 
Tanımlanmasında Öğrenci İşyükü Temelli Kredilerin Kullanımına İlişkin Madde 

 Kanıt B.2.3-3 Önceki Öğrenmelerin Tanımlanmasında Öğrenci İşyükü Temelli Kredilerin Kullanımına İlişkin Belge 

 Kanıt B.2.3-4 Uygulamaların tanımlı süreçlerle uyumuna ve sürekliliğine ilişkin kanıtlar 

 Kanıt B.2.3-5 Paydaşların bilgilendirildiği mekanizmalar  

 

 

. 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda diploma onayı 

ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına 

ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Kurumda diploma 

onayı ve diğer 

yeterliliklerin 

sertifikalandırılmas

ına ilişkin kapsamlı, 

tutarlı ve ilan 

edilmiş ilke, kural 

ve süreçler 

bulunmaktadır. 

Kurumun genelinde 

diploma onayı ve 

diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılması

na ilişkin 

uygulamalar 

bulunmaktadır.  

 

Uygulamalar 

izlenmekte ve 

tanımlı süreçler 

iyileştirilmektedir. 

 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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Kanıtlar  

 

 Kanıt B.2.4-1 “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” Diploma, Derece ve 
Diğer Yetkinliklerin Tanımlanması ve Sertifikalandırılmasına İlişkin Temel Madde 

 Kanıt B.2.4-2 Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu öğrenci sınavı 
(YÖS), çift anadal programı (ÇAP), yandal öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler 

 Kanıt B.2.4-3 Öğrenci iş yükü kredisinin değişim programlarında herhangi bir ek çalışmaya gerek kalmaksızın 
tanındığını gösteren belgeler 

 Kanıt B.2.4-4 Diploma eki  

 

. 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM  

B.3.  Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri  
Kurum, eğitim-öğretimin etkinliğini arttıracak öğrenme ortamlarını, üniversite alanının ve rektörlüğün 
izin verdiği ölçüde yeterli ve uygun donanıma sahip olacak şekilde sağlamaktadır. Merkezi dersliklerden 
rektörlük tarafında her dönem başında tahsis edilen 4 adet derslik bulunmaktadır. Kurum 1 adet 
bilgisayar laboratuvarı (43 m2), 3 adet stüdyo (272 m2), 16 adet atölye odası (4 adet radyo odası, 5 adet 
kurgu odası, 1 adet gazetecilik atölyesi, 2 adet haber merkezi odası, 2 adet kontrol odası, 1 adet teknik 
malzeme odası, 1 adet teknik bakım odası olmak üzere toplam 286 m2), 17 adet akademik ofis odası (252 
m2), 8 adet personel ofis odası (119 m2), 1 adet depo (21 m2), 2 adet film arşiv odası (14 m2), 1 adet 
arşiv odası (15 m2), 1 adet çok amaçlı konferans salonu (515 m2) bulunmaktadır. Eğitimde yeni 
teknolojiler bütçenin el verdiği ölçüde kullanıma sunulmaktadır. Kurumda akıllı tahta, projeksiyon, 
bilgisayar gibi teknolojiler kullanılmaktadır.  Öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyer planlamasına yönelik 
kariyer günleri, alanında uzman kişilerin konferansları, film festivalleri, atölyeler gibi çeşitli etkinlikler 
düzenlenmektedir. Öğrencilerin staj ve işyeri eğitimi gibi fakülte dışı deneyim edinmelerini gerektiren 
programlar sektörle kurulan bağlantılar yoluyla gerçekleştirilmektedir. Fakültede eğitim dönemi içinde 
öğrencilerimizin sektörde uzmanlaşmış kişilerin bilgi ve tecrübelerinden yararlanabilmeleri ve sektörle 
ilişki kurabilmeleri için seminer dersleri, atölye çalışmaları ve çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir.   
 
 COVID-19 pandemisi nedeniyle eğitim-öğretim başta olmak üzere tüm bölüm-öğrenci 
eksenindeki tüm faaliyetleri uzaktan (çevrimiçi) biçimde gerçekleştirilmektedir. Öğretim elemanları, 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilen eğitim-öğretim faaliyetleri nedeniyle, öğrenme çıktılarının olumsuz 
etkilenmemesi için çevrimiçi eğitime uygun öğretim materyalleri geliştirmeye çalışmakta ve bunları 
öğrencilerle paylaşmaktadırlar. Çevrimiçi eğitim ve öğretim faaliyetleri temel olarak “Mersin Üniversitesi 
Uzaktan Eğitim Platformu” üzerinden gerçekleştirilmekte, ders materyalleri buradan öğrencilerle 
paylaşılmaktadır. Öğretim elemanlarınca canlı bir biçimde gerçekleştirilen ve daha sonra kaydedilerek 
Uzaktan Eğitim Platformuna yüklenen dersler, öğrencilere eş zamansız erişim imkânı tanımaktadır. 
Böylelikle, canlı dersi internet erişimi olamayan/kesintiye uğrayan öğrenciler için derse sonradan 
erişebilmesi adına kaynak oluşturmaktadır. Öğrencilerin, sektörde uzmanlaşmış kişilerin bilgi ve 
tecrübelerinden yararlanmalarını ve sektörle bağlantı kurabilmeleri için gerçekleştirilen faaliyetler de 
çevrimiçi bir biçimde gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.  
 
 Engelsiz üniversite kapsamında bölümün çalışmaları, fakülte ekseninde gerçekleşmektedir. 
Üniversitemizde Engelliler için altyapı çalışmaları 2007 yılından beri Engelsiz Yaşam Birimi tarafından 
yürütülmektedir. Mimarlık Fakültesinin katkılarıyla Kampüs Erişilebilirlik Analizi yapılmış ve bu analiz 
doğrultusunda mekânsal dönüşüm için Yapı İşleri Daire Başkanlığı ile koordineli olarak geniş erimli bir 
çalışma yürütülmüştür. Fakültemizde yukarıda belirtilen çalışmalar kapsamında yer almış, engelsiz 
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ulaşılabilirlik/erişimle ilgili düzenlemeler gerçekleştirilmiştir Engelsiz kampüs çalışmaları doğrultusunda 
sınıflara, stüdyolara, öğretim üyeleri odalarına ve öğrenci kafeteryasına erişim kolaylıkla sağlanmaktadır. 
Engelliler için rampa, engelli tuvaleti vb düzenlemeler yapılmıştır. Fiziki mekânların sürekli iyileştirilmesi 
çalışmaları devam etmekte olup Engelli asansörü için Rektörlük Yapı İşleri Daire Başkanlığı ile yazışmalar 
yapılmıştır. 
 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  
Mersin Üniversitesi kütüphanesi öğrenci ve öğretim elemanlarına hizmet vermektedir 
(http://kutuphane.mersin.edu.tr/). Kütüphane web sitesinde açık erişim kaynakları ve e-kaynaklar yer 
almaktadır. 
Bunun yanı sıra öğretim ve öğrenim süreçlerine katkı sağlayacak, atölye ve laboratuvarlar mevcuttur.  
 

Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumun eğitim-

öğretim 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kurumun eğitim-öğretim 

faaliyetlerini sürdürebilmek 

için uygun nitelik ve 

nicelikte öğrenme 

kaynaklarının (sınıf, 

laboratuvar, stüdyo, 

öğrenme yönetim sistemi, 

basılı/e-kaynak ve 

materyal, insan kaynakları 

vb.) oluşturulmasına 

yönelik planları vardır. 

Kurumun genelinde 

öğrenme 

kaynaklarının 

yönetimi alana 

özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve 

birimler arası 

denge gözetilerek 

gerçekleştirilmekte

dir. 

Öğrenme 

kaynaklarının  

geliştirilmesine ve 

kullanımına 

yönelik izleme ve 

iyileştirilme 

yapılmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 Kanıt B.3.1-1 Öğretim Kaynakları- Ders Materyallerine Uzaktan Eğitim Platformu Aracılığıyla Erişim 
Örneği 

 Kanıt B.3.1-2 Öğrenme Kaynaklarına Uzaktan Erişim-Kütüphane 

 

. 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

http://kutuphane.mersin.edu.tr/
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Kurumda öğrencilerin 

akademik gelişimi ve 

kariyer planlamasına 

yönelik destek 

hizmetleri 

bulunmamaktadır. 

Kurumda  

öğrencilerin 

akademik gelişimi 

ve kariyer 

planlaması 

süreçlerine ilişkin 

tanımlı ilke ve 

kurallar 

bulunmaktadır. 

Kurumda 

öğrencilerin 

akademik gelişim ve 

kariyer 

planlamasına 

yönelik destek 

hizmetleri tanımlı 

ilke ve kurallar 

dahilinde 

yürütülmektedir. 

Kurumda 

öğrencilerin 

akademik gelişimi 

ve kariyer 

planlamasına ilişkin 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

öğrencilerin 

katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt B.3.2-1 Ölçme ve Değerlendirme– “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği” - Akademik Danışmanlığa İlişkin Madde 

 Kanıt B.3.2-2 Öğrenci danışmanlık sisteminde kullanılan tanımlı süreçler 

 Kanıt B.3.2-3 Uzaktan Eğitim Sistemi Yoluyla Danışmanla İletişim Kurma 

 Kanıt B.3.2-4 E-Posta Yoluyla Danışmanla İletişim Kurma 

 

. 

B.3.3. Tesis ve altyapılar  
Tesis ve altyapılar (Yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları, mediko vs.) ile ilgili birim Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olduğundan İletişim Fakültesi adına herhangi bir değerlendirme 
yapılmayacaktır.  
 

Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kurumda uygun nitelik 

ve nicelikte tesisler ve 

altyapı 

bulunmamaktadır. 

 

Kurumda uygun 

nitelik ve nicelikte 

tesis ve altyapının 

(yemekhane, yurt, 

sağlık, kütüphane, 

ulaşım, bilgi ve 

iletişim altyapısı, 

uzaktan eğitim 

altyapısı vb.) 

kurulmasına ve 

kullanımına ilişkin 

planlamalar 

bulunmaktadır.   

Kurumun genelinde 

tesis ve altyapı 

erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat 

eşitliğine dayalı 

olarak 

yararlanılmaktadır. 

 

 

Tesis ve altyapının 

kullanımı 

izlenmekte ve 

ihtiyaçlar 

doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  
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. 

 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kurumda dezavantajlı 

grupların eğitim 

olanaklarına erişimine 

ilişkin planlamalar 

bulunmamaktadır. 

 

Dezavantajlı 

grupların eğitim 

olanaklarına 

nitelikli ve adil  

erişimine ilişkin 

planlamalar 

bulunmaktadır.   

Dezavantajlı 

grupların eğitim 

olanaklarına 

erişimine ilişkin 

uygulamalar 

yürütülmektedir. 

 

Dezavantajlı 

grupların eğitim 

olanaklarına 

erişimine yönelik 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

dezavantajlı 

grupların görüşleri 

de alınarak 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt B.3.4-1 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile yapılan yazışma örnekleri  

 Kanıt B.3.4-2 Engelsiz Yaşam Birimi Uygulamaları ve Uyum Süreci 

 

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu  
Eğitim-öğretim sürecini daha etkin ve verimli şekilde yürütebilmek adına bölümün akademik kadro 
genişletme çalışmaları devam etmektedir. Öğretim elemanlarının (öğretim üyesi ve öğretim üyesi 
dışındaki öğretim elemanları) kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ile ilgili süreçler 
YÖK’ün yasa ve yönetmeliklerine göre yürütülmektedir. Kuruma dışarıdan ders vermek üzere öğretim 
elemanı seçimi ve davet edilme usulleri yasa ve yönetmeliklere göre gerçekleştirilmektedir.  
 
Kurumdaki ders görevlendirmelerinde eğitim-öğretim kadrosunun yetkinlikleri ile ders içeriklerinin 
örtüşmesi, kadronun uzmanlaştığı alanlar göz önünde bulundurularak güvence altına alınmaya 
çalışılmaktadır.  
 
Eğitim-öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürme ve öğretim becerilerini iyileştirme, eğitsel 

performanslarının izleme ve ödüllendirilme, nicelik ve nitelik olarak sürdürülebilirliğini sağlama 

çalışmaları kurum içi eğitim, yönlendirme toplantılarının yanı sıra rektörlük koordinatörlüğünde 

gerçekleştirilen etkinliklerle sağlanmaktadır. 

 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  
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1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumun atama, 

yükseltme ve 

görevlendirme 

süreçleri 

tanımlanmamıştır

. 

Kurumun atama, 

yükseltme ve 

görevlendirme 

kriterleri 

tanımlanmış; ancak 

planlamada alana 

özgü ihtiyaçlar 

irdelenmemiştir. 

Kurumun tüm alanlar 

için tanımlı ve 

paydaşlarca bilinen 

atama, yükseltme ve 

görevlendirme kriterleri 

uygulanmakta ve karar 

almalarda (eğitim-

öğretim kadrosunun işe 

alınması, atanması, 

yükseltilmesi ve ders 

görevlendirmeleri vb.) 

kullanılmaktadır. 

Atama, yükseltme 

ve görevlendirme 

uygulamalarının 

sonuçları 

izlenmekte ve izlem 

sonuçları 

değerlendirilerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt B.4.1-1 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Yükseköğretim Kanunu 

 Kanıt B.4.1-2 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Mersin Üniversitesi Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri 

  

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM  

B.4.  Öğretim Kadrosu  

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda öğretim 

elemanlarının öğretim 

yetkinliğini geliştirmek 

üzere planlamalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumun öğretim 

elemanlarının; 

öğrenci merkezli 

öğrenme, uzaktan 

eğitim, ölçme 

değerlendirme, 

materyal geliştirme 

ve kalite güvencesi 

sistemi gibi 

alanlardaki 

yetkinliklerinin 

geliştirilmesine ilişkin 

planlar 

bulunmaktadır. 

Kurumun 

genelinde 

öğretim 

elemanlarının 

öğretim 

yetkinliğini 

geliştirmek üzere 

uygulamalar 

vardır. 

Öğretim yetkinliğini 

geliştirme 

uygulamalarından 

elde edilen bulgular 

izlenmekte ve izlem 

sonuçları öğretim 

elamanları ile 

birlikte irdelenerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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Kanıtlar  

 

 Kanıt B.4.2-1 Eğiticilerin eğitimi uygulamalarına ilişkin kanıtlar (Kapsamı, veriliş yöntemi, katılım bilgileri 
vb.) 

 Kanıt B.4.2-2. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı süreçler 

 Kanıt B.4.2-3. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun/birimin/bölümün ihtiyaçları 
doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM  

B.4.  Öğretim Kadrosu  

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme (Puanla ilgili kutucuğu işaretleyiniz) 

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Öğretim kadrosuna 

yönelik teşvik ve 

ödüllendirilme 

mekanizmaları 

bulunmamaktadır.  

Teşvik ve 

ödüllendirme 

mekanizmalarının; 

yetkinlik temelli, 

adil ve şeffaf 

biçimde 

oluşturulmasına 

yönelik planlar 

bulunmaktadır. 

Teşvik ve 

ödüllendirme 

uygulamaları kurum 

geneline yayılmıştır. 

Teşvik ve ödül 

uygulamaları 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt B.4.3-Ek1 Öğretim kadrosunu teşvik etme ve ödüllendirme uygulamaları  
 

 

 

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Fakültenin hedefleri, başta iletişim alanında olmak üzere ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik 
yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunları araştırma konusu yapmak, toplumun yararına 
hizmet vermek ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşünce ve 
önerilerini bildirmektir. Araştırma stratejisi ise öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel 
toplantılara katılımlarını destekleyerek bilimsel yayın sayısı arttırmak ve ulusal ve uluslararası sanatsal 
etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği ve sayısı arttırmak suretiyle bilimsel eserlerin üretimini sağlamak 
ve geliştirmektir. Bu hedefe ulaşılıp ulaşılmadığı her yıl fakültece görevlendirilen öğretim elemanları 
tarafından yayın sayılarının saptanması ve raporlanması suretiyle gözden geçirilmektedir.  
 
 Fakültenin araştırma stratejisine yönelik olarak, bütünsel ve çok boyutlu olarak ele alınmakta ve 
hem temel hem de uygulamalı araştırmaların yapılması sağlanmaktadır. Araştırma stratejisi, disiplinler 
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arası ve/veya çok disiplinli araştırma faaliyetlerini desteklemek olarak belirlenmiştir. Sosyal bilimlerin 
iletişimle ilgili alanlarında çalışan akademisyenlerle ortak araştırmalar gerçekleştirilmektedir. Bu 
araştırmaların çıktılarının izlenmesi ve değerlendirilmesi, araştırmaların yayınlanıp yayınlamadığı; sektör 
ve diğer kurumlar tarafından yararlanılıp yararlanılmadığı tespit edilerek yapılmaktadır Bölüm, araştırma 
faaliyetlerinin; eğitim-öğretim, topluma hizmet gibi diğer akademik faaliyetleri destekleyecek, bu 
akademik faaliyetlere katkı sağlayacak şekilde gerçekleştirilmesi stratejisini uygulamaktadır.  
 
 Bölümlerde yapılan araştırma faaliyetleri sosyal bilimler ve özellikle iletişim alanında olduğu için 
birimin araştırma stratejisi yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedeflerinin iletişim ile ilgili olanlarıyla 
örtüşmekte ve bu hedeflerin iletişim ile ilgili olanlarına katkı sağlamaktadır. Yapılan araştırmaların 
bölgesel/ulusal açıdan değerlendirildiğinde ekonomik ve sosyo-kültürel katkısı vardır. Birim ve birime 
bağlı bölümler, araştırmada etik değerleri benimsemede ve uygulamada Mersin Üniversitesi bünyesinde 
bulunan Etik Komisyonu’nun esaslarını temel almaktadır. 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları  

C.1.1. İç ve dış kaynaklar  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumun araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini 

sürdürebilmesi için 

yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kurumun araştırma 

ve geliştirme 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, 

teknik ve mali 

kaynakların 

oluşturulmasına 

yönelik planları 

bulunmaktadır.  

Kurum araştırma 
ve geliştirme 
kaynaklarını 
araştırma stratejisi 
ve birimler arası 
dengeyi gözeterek 
yönetmektedir.  
 

Kurumda araştırma 

kaynaklarının 

yeterliliği ve 

çeşitliliği 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt C.1.1-1 Araştırma Kaynaklarına İlişkin Kanıtlar 

 Kanıt C.1.1-2 Araştırma-geliştirme altyapısı ve gelişimine ilişkin kanıtlar 

 

. 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.2.   Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler  

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi   
 

Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 
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Kurumda, öğretim 

elemanlarının araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumda, öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik planlar 

bulunmaktadır. 

Kurumun genelinde 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar 

yürütülmektedir.  

Kurumda, öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik 

uygulamalar 

izlenmekte ve izlem 

sonuçları öğretim 

elemanları ile 

birlikte 

değerlendirilerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt C.2.1-1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Yükseköğretim Kanunu 

 Kanıt C.2.1-2. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Mersin Üniversitesi Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri 

 Kanıt C.2.1-3. Eğiticilerin Eğitimi’ne İlişkin Kanıt 

 Kanıt C.2.1-4. Eğitim kazanımları 

 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.2.   Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler  

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumda ulusal ve 
uluslararası düzeyde 
ortak programlar ve 
ortak araştırma 
birimleri oluşturma 
yönünde 
mekanizmalar 
bulunmamaktadır. 
 
 

Kurumda ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde ortak 

programlar ve 

ortak araştırma 

birimleri ile 

araştırma ağlarına 

katılım ve iş 

birlikleri kurma gibi 

çoklu araştırma 

faaliyetlerine 

yönelik 

planlamalar ve 

mekanizmalar 

bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 

ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde ortak 

programlar ve ortak 

araştırma 

faaliyetleri 

yürütülmektedir. 

Kurumda ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde kurum içi 

ve kurumlar arası 

ortak programlar ve 

ortak araştırma 

faaliyetleri 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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Kanıtlar  

 

 Kanıt C.2.2-1 Kurumun ortak programları ve araştırma birimleri 

 Kanıt C.2.2-2 Gazetecilik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı 

 
 

. 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kurumda araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumda araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural 

ve göstergeler 

bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 

araştırma 

performansını 

izlenmek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır.  

Kurumda araştırma 

performansı 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt C.3.1-1 Akademik personelin araştırma-geliştirme performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı 
süreçler 

 Kanıt C.3.1-2 Araştırma-geliştirme hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere oluşturulan 
mekanizmalar 

 Kanıt C.3.1-3 Araştırma-geliştirme süreçlerine ilişkin yıllık öz değerlendirme raporları ve iyileştirme 
çalışmaları 

 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 
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Kurumda öğretim 

elemanlarının araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumda öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural 

ve göstergeler 

bulunmaktadır.    

Kurumun genelinde 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma-

geliştirme 

performansını 

izlemek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır.  

Öğretim 
elemanlarının 
araştırma-
geliştirme 
performansı 
izlenmekte ve 
öğretim elemanları 
ile birlikte 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir.  
 
 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 

 C.3.1 (Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi) başlığında yer alan kanıtlarla aynı 
kanıtlar. 

 

. 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1.  Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları  

D.1.1. Kaynaklar  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kurumun toplumsal 

katkı faaliyetlerini 

sürdürebilmesi için 

yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kurumun 

toplumsal katkı 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, 

teknik ve mali 

kaynakların 

oluşturulmasına 

yönelik planları 

bulunmaktadır.  

Kurum toplumsal 
katkı kaynaklarını 
toplumsal katkı 
stratejisi ve 
birimler arası 
dengeyi gözeterek 
yönetmektedir.  
 

Kurumda toplumsal 

katkı kaynaklarının 

yeterliliği ve 

çeşitliliği 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt D.1.1 Faaliyet Raporları 

 

. 
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D. TOPLUMSAL KATKI  

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  
Alt ölçüt ile ilgili değerlendirme  

1 2 3 4 5 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kurumda toplumsal 

katkı performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Kurumda 

toplumsal katkı 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural 

ve göstergeler 

bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 

toplumsal katkı 

performansını 

izlenmek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır.  

Kurumda toplumsal 

katkı performansı 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

 Kanıt D.2.1-1 Stratejik Amaç Kapsamında Toplumsal Katkının İzlenmesi 

 Kanıt D.2.1-2 Kalite Hedefleri 

 
 
 
 

SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

 
1. Kalite Güvencesi Sistemi 

Güçlü Yönler: 

Stratejik plan kapsamında stratejik amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere yapılan 
olgunlaşmış, sürdürülebilir uygulamalar birimde benimsenmiştir; Birimin bu hususta kendine 
özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer 
Birimler/Birimler tarafından örnek alınmaktadır. 

Kurumsal amaçlar doğrultusunda, sürdürülebilir ve bütünleşik iç kalite güvencesi uygulamaları 
kurumun/birimin tamamında benimsenmiştir. Kurumun/birimin kalite yönetimi kapsamında 
yenilikçi uygulamaları bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek 
alınmaktadır. 

Tüm süreçlere ve karar almalara paydaşların katılımı kurumdaki bütüncül kalite yönetimi 
kapsamında yürütülmekte ve paydaş katılımı uygulamalarından elde edilen bulgular izlenerek 
paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır. 

Gelişmeye açık yönler: 

Kurumun tanımlı uluslararasılaşma politikası bulunmaktadır. Ancak bu politika doğrultusunda 
bölümde gerçekleştirilmiş uygulamalar yeterli değildir. 

Önlemler: 
Kurumun tanımlı uluslararasılaşma politikası bulunmaktadır. Ancak bu politika doğrultusunda 

birimde gerçekleştirilmiş uygulamalar yeterli değildir. Bu kapsamda 2021 yılı için Erasmus 
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programı dışında hedeflenen bazı faaliyetler bulunmaktadır ve bu faaliyetler için çalışmalar 

başlatılmıştır. CILECT (Uluslararası Film ve Televizyon Okulları Birliği)’ e 

(https://www.cilect.org/) üyelik için başvurulması planlamakta ve başvuru kriterlerini yerine 

getirme çalışmaları yapılmaktadır. 

 

2. Eğitim ve Öğretim 

Güçlü Yönler: 

Paydaşların katılımıyla programların tasarımı ve onayına ilişkin uygulamalar sistematik olarak 
izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.  

Programların amaçları, çıktıları ve bunların TYYÇ uyumuna ilişkin tüm alanları kapsayan 
uygulamalar, sistematik olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler 
alınmaktadır 

Tüm programların ders kazanımları ile program çıktıları eşleştirilmesine ilişkin tüm alanları 
kapsayan uygulamalar, sistematik olarak ve iç kalite güvencesi sistemiyle uyumlu olarak 
izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınmaktadır. 

Program yapısı ve dengesine ilişkin uygulamalar tüm programlarda, sistematik olarak 
izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınmakta ve sürekli 
olarak güncellenmektedir. 

Tasarlanan ölçme ve değerlendirme sistemine ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular 
sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler 
alınmaktadır. 

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin uygulamalardan 
elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem 
sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.  

Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin 
uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenerek paydaşlarla birlikte 
değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır. 

Öğrenme-öğretme süreçlerinde aktif ve etkileşimli öğrenci katılımını sağlayan güncel, 
disiplinlerarası çalışmaya teşvik eden ve araştırma/öğrenme ve öğrenci odaklı öğretim 
yaklaşımı uygulamalarından elde edilen bulgular,  sistematik olarak izlenerek paydaşlarla 
birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır. 

Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen öğrenci geri bildirimlerinin 
alınmasına ilişkin olgunlaşmış uygulamalar kurumun/birimin tamamında benimsenmiştir; 
kurumun/birimin bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu 
uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar/birimler tarafından örnek alınmaktadır. 

Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen akademik danışmanlığa 
ilişkin olgunlaşmış uygulamalar birimin tamamında benimsenmiştir;  birimin bu kapsamda 
kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer 
kurumlar/birimler tarafından örnek alınmaktadır. 

Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere gerçekleştirilen uygulamalardan 
elde edilen bulgular sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte 
değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

https://www.cilect.org/
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Uygun nicelik ve nitelikte, erişilebilir öğrenme kaynakları sağlamak üzere öğrenme kaynakları 
yönetilmektedir. Tüm bu uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve 
izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler 
doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir. 

Kurumda/Birimde/ Birimde tüm programların çıktılarının, kurumsal amaçlar doğrultusunda ve 
sürdürülebilir şekilde izlenmesi güvence altına alınmıştır;  kurumun/birimin bu kapsamda 
kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer 
kurumlar/birimler/ birimler tarafından örnek alınmaktadır. 

Tüm programlarda mezunların birimin amaçları doğrultusunda izlenmesini güvence altına 
almış, mezunlar birimin kalite güvence sisteminin bir parçası haline gelmiştir;  birimin bu 
kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir 
kısmı diğer kurumlar/ birimler/ birimler tarafından örnek alınmaktadır. 

Gelişmeye açık yönler: 

Tüm programlarda tanımlanmış olan öğrenci iş yükleri, paydaşlarla paylaşılmakta (program ve 
ders bilgi paketleri yoluyla) ve eğitim-öğretimle ilgili tüm uygulamalarda (öğrenci hareketliliği, 
önceki öğrenmelerin tanınması vb.) kullanılmaktadır. Ancak öğrenci iş yükü ve bununla ilgili 
uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır. 

Tüm programlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin uygulamalar vardır ve bu 
uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu ölçme ve değerlendirme sisteminin 
sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır. 

Tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 
uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, 
yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır. Ancak bu uygulamaların 
sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır 

Engelsiz üniversite uygulamalarına ilişkin planlamalar vardır. Ancak bu planlar doğrultusunda 
yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır. 

Önlemler:  

Öğrenci iş yükü ve bununla ilgili uygulamaların sonuçlarının izlenmesi için ölçme ve 
değerlendirme merkezi tarafından gerçekleştirilen ders değerlendirme anketlerinin 
değerlendirmelerinin birimlere düzenli olarak ve zamanında ulaşmasını sağlamak adına talepte 
bulunulmuştur. 

Ölçme ve değerlendirme sisteminin sonuçlarının izlenmesi için ölçme ve değerlendirme merkezi 
tarafından gerçekleştirilen ders değerlendirme anketlerinin değerlendirmelerinin birimlere 
düzenli olarak ve zamanında ulaşmasını sağlamak adına talepte bulunulmuştur. 

Engelsiz üniversite uygulamalarına ilişkin planlamalar doğrultusunda uygulamaların olabilmesi 
için gerekli yerlerden talepte bulunulmuştur. Altyapı sorunlarını gidermek maliyet 
gerektirdiğinden birim ya da birimin tek başına üstesinden gelebileceği bir sorun değildir. 

 

3. Araştırma ve Geliştirme 

Güçlü Yönler: 

Kurumun araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri doğrultusunda birimde yapılan uygulamalar 
sistematik ve kurumun iç kalite güvencesi sistemi ile uyumlu olarak izlenmekte ve paydaşlarla 
birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 
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Araştırma kaynakları, öncelikli araştırma alanlarını destekleyecek ve tüm birimleri/alanları 
kapsayacak şekilde yönetilmektedir. Tüm bu uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik 
olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta 
ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir. 

Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik 
uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek 
önlemler alınmaktadır. 

Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere 
tüm alanları kapsayan uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla 
birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Araştırma performansı izlenerek değerlendirilmekte ve karar almalarda (performans temelli 
teşvik-takdir mekanizmaları vb.) kullanılmaktadır. Buna ilişkin uygulamalar düzenli olarak 
izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kurumda/birimde toplumsal katkı faaliyetlerinin, toplumsal katkı politikası doğrultusunda 
değer üretebilmesi ve toplumsal faydaya dönüşebilmesi güvence altına alınmış ve olgunlaşmış 
uygulamalarla paydaşlarca benimsenmesi sağlanmıştır;  kurumun/birimin kendine özgü ve 
yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar/birimler 
tarafından örnek alınmaktadır. 

Gelişmeye açık yönler: 

Araştırmaların planlamasında, yürütülmesinde veya yönetilmesinde yerel, bölgesel ve ulusal 
kalkınma hedeflerini ve değişimleri dikkate alınmaktadır. Ancak bu uygulamalar tüm alanları 
kapsamamaktadır veya kurumun araştırma politikası, hedefleri, stratejisine 
yansıtılmamaktadır. 

Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak 
araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma 
faaliyetleri ve uygulamalar tüm alanları kapsayacak şekilde yürütülmektedir. Ancak bu 
uygulamaların sonuçları izlenmemektedir. 

 

Önlemler: 

Araştırmaların planlamasında, yürütülmesinde veya yönetilmesinde yerel, bölgesel ve ulusal 
kalkınma hedeflerini ve değişimleri dikkate alınmaktadır. Ancak bu uygulamalar tüm alanları 
kapsamamaktadır veya kurumun araştırma politikası, hedefleri, stratejisine yansıtılmamaktadır 
çünkü birim sosyal bilimler alanı genelinde iletişim özelinde da faaliyet göstermektedir ve 
iletişim ile ilgili yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleri çok fazla değildir. Öğretim elemanları 
yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedeflerini ve değişimleri dikkate alan araştırmalar yapmaya 
teşvik edilmektedir. 

Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak 
araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma 
faaliyetleri ve uygulamalar tüm alanları kapsayacak şekilde yürütülmektedir. Ancak bu 
uygulamaların sonuçları izlenmemektedir. Bu bağlamda hem araştırmaların planlamasında, 
yürütülmesinde veya yönetilmesinde yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedeflerini ve 
değişimleri dikkate alan araştırmaların hem de ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve 
kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve 
işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetleri ve uygulamaların çoğaltılması için “İletişim 
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Araştırmaları Merkezi”nin kurulması planlanmaktadır. Bu konuda çalışmalara başlanmıştır.  

 

4. Toplumsal Katkı ve de Yönetim Sistemi  

Güçlü Yönler: 

Kurumda/birimde toplumsal katkı faaliyetlerinin, toplumsal katkı politikası doğrultusunda 
değer üretebilmesi ve toplumsal faydaya dönüşebilmesi güvence altına alınmış ve 
olgunlaşmış uygulamalarla paydaşlarca benimsenmesi sağlanmıştır;  kurumun/birimin 
kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer 
kurumlar/birimler tarafından örnek alınmaktadır. 

Kurumsal amaçlar (toplumsal katkı politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda tüm 
birimlerin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin 
sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence 
altına alınmıştır; kurumun/birimin kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta 
ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar/birimler tarafından örnek alınmaktadır. 

Gelişmeye açık yönler: 

Toplumsal katkı faaliyetleri sürdürebilmek için sahip olunan uygun nitelik ve nicelikte fiziki, 
teknik ve mali kaynaklar geliştirilmelidir. 
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BİRİM PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Gösterge Açıklamalar 

Değerlendirme Yılı İtibari 
İle Son Üç Yılın Gösterge 

Değerleri 

2022 2023 2024 

   

1.Kurumsal Bilgiler     

1. Birimdeki Aktif Lisans Program Sayısı   2 2 2 

2. Eğitim  + Araştırma Alanlarının 
Toplam Miktarı (m2) 

 
1368 

m2 
1368 

m2 
1368 

m2 

3. Birimdeki Lisans Öğrenci Sayısı  841 858 911 

4. Birimdeki Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Sayısı  

 96 74 59 

5. Lisans Mezun Sayısı   82 48 40 

6. Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 
Sayısı 

31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 
sayısını ifade etmektedir. 

- - - 

7. Öğretim Üyesi Sayısı  
31 Aralık itibari ile uyruğu fark etmeksizin Öğretim Üyesi 
sayısını ifade etmektedir. 

- 14 14 

8. Toplam Öğretim Elemanı Sayısı 
31 Aralık itibari ile uyruğu fark etmeksizin öğretim üyesi 
dahil Toplam Öğretim Elemanı sayısını ifade etmektedir. 

- 23 28 

9. İdari Personel Sayısı  31 Aralık itibari ile birimdeki idari personel sayısı 10 11 16 

10. Öğrenci Başına Düşen Eğitim + 
Araştırma Alanı Miktarı (m2) 

(Eğitim + Araştırma Alanı Miktarı) / (Birimdeki Toplam 
Öğrenci Sayısı)  

1.62 m2 1.59 m2 1.50 m2 

2. Kalite Güvencesi Sistemi     

1. Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla 
ilgili yılda biriminizde düzenlenen 
faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısı 

1 Ocak-31 Aralık tarihleri arasında biriminizde 
yapılan/düzenlenen toplantı çalıştay vb. faaliyet sayısını 
giriniz. 
 (birim kalite komisyonları tarafından yapılan komisyon 
toplantıları hariç)  

- - - 

2. Birimin İç Paydaşları İle Kalite Süreçleri 
Kapsamında Gerçekleştirdiği Yıllık 
Geribildirim ve Değerlendirme 
Toplantılarının Sayısı  

İç paydaşlara yönelik (Öğrenci, İdari Personel, Akademik 
Personel vb.) yürüttüğü faaliyetlere ve uygulamalara 
ilişkin geribildirim ve değerlendirme toplantı sayıları 

2 1 2 

3. Birimin Dış Paydaşları İle Kalite Süreçleri 
Kapsamında Gerçekleştirdiği Yıllık 
Geribildirim ve Değerlendirme 
Toplantılarının Sayısı  

Dış paydaşlara yönelik (Sektör, Tedarikçiler, Mezunlar, 
Bakanlıklar, Belediyeler gibi) yürüttüğü geribildirim ve 
değerlendirme toplantı sayıları 

1 1 1 

4. Akademik Personel Memnuniyeti (%) 
Birim akademik personelinin değerlendirme yılı itibari ile 
memnuniyet düzeyi 

 %66 3.47 

5. İdari Personel Memnuniyet Oranı (%) 
Birim idari personelinin değerlendirme yılı itibari ile 
memnuniyet düzeyi 

 %68 3.59 

6. Öğrencinin Genel Memnuniyeti (%)  
Birim öğrencilerinin değerlendirme yılı itibari ile 
memnuniyet düzeyi 

 %55 3.36 

7. Erasmus Gelen Öğrenci Sayısı 

01 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasında değişim programları 
kapsamında gelen öğrenci sayısı 

1 - - 

8. Farabi Gelen Öğrenci Sayısı - - - 

9. Mevlana Gelen Öğrenci Sayısı - - - 

10. Erasmus Giden Öğrenci Sayısı) 

01 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasında değişim programları 
kapsamında giden öğrenci sayısı 

- 1 3 

11. Farabi Giden Öğrenci Sayısı - - - 

12. Mevlana Giden Öğrenci Sayısı - - - 

13. Erasmus Gelen Öğretim Elemanı Sayısı 
01 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasında değişim programları 
kapsamında gelen öğretim elemanı sayısı 

- - - 
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14. Mevlana Gelen Öğretim Elemanı - - - 

15. Erasmus Giden Öğretim Elemanı Sayısı 
01 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasında değişim programları 
kapsamında giden öğretim elemanı sayısı 

- - - 

16. Mevlana Giden Öğretim Elemanı - - - 

3. Eğitim ve Öğretim       

1. Kurumun Web Sayfasından 
İzlenebilen, Program Bilgi Paketi 
Tamamlanmış Lisans Programı 
Sayısının Birimdeki Toplam Lisans 
Program Sayısına Oranı 

31 Aralık itibari ile kamuoyu ile paylaşılabilen (kurum web 
sitesinde yayımlanmış) Bilgi paketini tamamlamış 
(Bologna Süreci tamamlanmış, AKTS tanımlanmış, Ders 
içerikleri girilmiş vb.) aktif program sayısının toplam aktif 
Program sayısına oranı. Bu oran 0 ile 1 arasında olmak 
zorundadır 

1 1 1 

2. Birimde Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları 
Programdan Memnuniyet Oranı (%) 

Bu veri için, Öğrenci Memnuniyet anketlerindeki 1-8 arası 
ile 15, 17, 18, 22, 23, 24 ve 28. sorularının ortalamaları 
hesaplanmalıdır. 

- %55 %67 

3. Birimde Çift ana dal yapan lisans 
öğrenci sayısı 

 4 0 1 

4. Birimde Çift ana dala izin veren lisans 
programı sayısı  

 2 2 2 

5. Birimde Yan dal yapan lisans öğrenci 
sayısı 

 0 0 0 

6. Birimde Yan dala izin veren lisans 
programı sayısı  

 2 2 2 

7. Çift ana dal yapan lisans öğrenci oranı  
(Birimde Çift Anadal Yapan Öğrenci Sayısı) / (Birimdeki 
Toplam Öğrenci Sayısı) 

0,0047 0 0.5 

8. Yan dal yapan lisans öğrenci oranı 
(Birimde Yandal Yapan Öğrenci Sayısı) / (Birimdeki Toplam 
Öğrenci Sayısı) 0 0 0 

9. Eğiticilerin Eğitimi programı 
kapsamında eğitim alan öğretim 
elemanı sayısı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili gösterge 
kapsamında eğitim alan Öğretim Elemanı sayısını ifade 
etmektedir. Girilen sayı “Toplam Öğretim Elemanı 
Sayısı”nı geçemez. 

14 4 21 

10. Ders Veren Öğretim Elemanlarının 
Haftalık Ders Saati Sayısının İki 
Dönemlik Ortalaması 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında kadrolu öğretim 
elamanı başına düşen haftalık ders ortalaması 
sorulmaktadır. Örneğin 2022 yılı (raporu) veri girişi için; 
2021-2022 Bahar ve 20222-2023 güz dönemlerinde toplam 
80.000 saat teorik + pratik ders verilmiş, Bahar döneminde 
14, Güz döneminde 14 hafta olmak üzere toplam 28 hafta 
eğitim verilmiş ise 1 haftada ortalama: 80000/28 = 
2857,14 saat eğitim verilmiş demektir. Toplam kadrolu 
Öğretim elemanı sayısı ise 210 ise istenilen sonuç 
2857,14/210 = 13,61’dir. 

- - 18.38 

11. Varsa Birim Kütüphanesinde Mevcut 
(Basılı) Toplam Kaynak Sayısı) / (Birim 
Öğrenci Sayısı) Oranı  

Ders Kitabı, Kaynak Kitap, Referans Kitap, Basılı Periyodik 
Yayın, vb. kategorilerde kurumunuzun sahip olduğu toplam 
kaynak sayısının toplam öğrenci sayısına oranını giriniz.  

- - - 

12. YKS Yükseköğretim Programları ve 
Kontenjanları Kılavuzunda akredite 
olduğu belirtilen lisans programı sayısı 

31 Aralık itibari ile son dönem YKS kılavuzunda akredite 
olduğu belirtilen Lisans Program sayısını ifade etmektedir. 

1 1 1 

13. Akran Değerlendirilmesi Yapılan 
Program Sayısı (Akredite Olmayan 
Programlar Arasında) 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Akredite Olmayan 
Programlar Arasında Akran Değerlendirilmesi Yapılan 
Program Sayısını ifade etmektedir. Akredite programlar 
hariç olmak üzere gerek kurum içerisinde oluşturulabilecek 
değerlendirme takımlarıyla (kurum dışından değerlendirici 
de çağırılmış olabilir) gerekse kurum dışından bağımsız 
kuruluş ya da davet üzerine farklı kurum personellerinden 
oluşturulmuş değerlendirme takımlarıyla değerlendirilmesi 
yapılan program sayısını giriniz. 

- - - 

14. Öz Değerlendirme Yapılan Program 
Sayısı (Akredite Olmayan Programlar 
Arasında) 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Öz Değerlendirme 
Yapılan Program Sayısını ifade etmektedir. 

- - - 

15. İş Dünyasının, Mezunların Yeterlilikleri 
İle İlgili Memnuniyet Oranı (% Olarak) 

İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini kapsayacak şekilde 
yapılan göstergede belirtilen Memnuniyet Anketlerine 
ilişkin bilgi girilecektir. İlgili gösterge % olarak sorulmakta 
olup, -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 4,15x20=83 
olacak şekilde giriniz. -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. -
> Örneğin 2019 Ocak ayında 2018 yılı için değerlendirme 

- - - 
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anketi yapıyor iseniz sonuç bilgisini bu gösterge 
hesaplamasına dahil ediniz. -> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 
memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili memnuniyet 
oranlarının aritmetik ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 
87 ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken değer => 
89,5 ) 

16. (TUS sınavında yerleşen mezun 
sayısı)/(TUS sınavına giren mezun 
sayısı) oranı  

Tıp Fakültesi 
Tıp Fakültesi dışındaki birimler bu göstergeyi kendi 
göstergeleri arasından çıkartmalıdır. 

- - - 

17. (DUS sınavında yerleşen mezun 
sayısı)/(DUS sınavına giren mezun 
sayısı) oranı  

Diş Hekimliği Fakültesi 
Diş Hekimliği Fakültesi dışındaki birimler bu göstergeyi 
kendi göstergeleri arasından çıkartmalıdır. 

- - - 

18. (EUS sınavında yerleşen mezun 
sayısı)/(DUS sınavına giren mezun 
sayısı) oranı 

Eczacılık Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi dışındaki birimler bu göstergeyi kendi 
göstergeleri arasından çıkartmalıdır. 

- - - 

19. İşe Yerleşmiş Mezun Sayısı  

31 Aralık itibari ile Mezun Bilgi Sistemi, derneği, portalı vb. 
yapılar aracılığı ile aldığınız işe yerleşmiş mezun sayısını 
ifade etmektedir. Veriler kümülatif olarak girilecektir. 
Örneğin: portal/dernek vb. aracılığı ile edindiğiniz bilgiye 
göre 2020 yılında 2300, 2021 yılında ise 2400 mezununuz 
işe yerleşmiş ise 2020 yılına 2300, 2021 yılına ise 4700 
sayısını giriniz. 

- - - 

20. Öğretim Elemanı* Başına Öğrenci 
Sayısı 
*Öğretim Üyesi, öğretim görevlisi, 
araştırma görevlisi 

(Birimdeki Toplam Öğrenci Sayısı)/(Birimdeki 13/b-4 
Görevlendirmesi Dahil Kadrolu Toplam Öğretim Elemanı 
Sayısı) 841/25 858 28/911 

21. Öğretim Üyesi Başına Öğrenci Sayısı 
(Birimdeki Toplam Öğrenci Sayısı)/ (Birimde 13/b-4 
Görevlendirmesi Dahil Kadrolu Toplam Öğretim Üyesi 
Sayısı)  

- - 14/911 

22. Yabancı Uyruklu Öğrenci Oranı 
(Birimdeki Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı) / (Birimdeki 
Toplam Öğrenci Sayısı) 

96/841 74/858 59/911 

23. Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 
Oranı 

(Birimdeki Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı) / 
(Birimdeki Toplam Öğretim Elemanı Sayısı) 

- - - 

24. Öğrenci Başına İdari Personel Sayısı (İdari personel sayısı) / (Birimdeki toplam öğrenci sayısı) 10/841 11/858 16/911 

25. Öğretim Elemanı Başına İdari Personel 
Sayısı 

(İdari personel sayısı/ Birimdeki toplam öğretim elemanı 
sayısı) 

10/25 11/23 16/28 

4. Araştırma ve Geliştirme     

1. SCI, SSCI ve A&HCI endeksli dergilerde 
ortalama yıllık yayın sayısı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili endeksli 
dergilerdeki yayın sayısını ifade etmektedir. (Kaynak: Web 
of Science (WOS) – InCites. Verilerin alınması sırasında 
“Article” ve “Review” filtrelemeleri uygulanmalıdır.) 

- - 1 

2. Öğretim üyesi başına SCI, SSCI ve A&HCI 
endeksli dergilerdeki yıllık yayın sayısı 

 - - 0.071 

3. Öğretim elemanı (öğretim üyesi, 
görevlisi ve araştırma görevlisi) başına 
SCI, SSCI ve A&HCI endeksli dergilerdeki 
yıllık yayın sayısı 

 - - 0.035 

4. Atıf Sayısı (WOS-Web of Science) 

Son 3 yıla ait ilgili endeksli dergilerdeki yayınlara yapılan 
atıf sayılarının aritmetik ortalamasını ifade etmektedir. 
(Kaynak: WOS – InCites) Örneğin: 2022 Yılı Atıf Sayısı: 
(2022 Atıf Sayısı + 2021 Atıf Sayısı + 2020 Atıf Sayısı)/3 

- - - 

5. Atıf Puanı (WOS-Web of Science) 

Son 3 yıla ait ilgili endeksli dergilerdeki yayınlara yapılan 
atıf sayılarının aritmetik ortalamasının öğretim üyesi 
sayısına bölümü ile hesaplanan atıf puanını ifade 
etmektedir. Örneğin: 2022 Yılı Atıf Puanı: ((2022 Atıf 
Sayısı + 2021 Atıf Sayısı + 2020 Atıf Sayısı)/3) / (2022 Yılı 
Öğretim Üyesi Sayısı) 

- - - 

6. Q1 Yayın Sayısı (WOS) 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili endeksli 
dergilerdeki Q1 yayın sayısını ifade etmektedir. (Kaynak: 
WOS – InCites. Verilerin alınması sırasında “Article” ve 
“Review” filtrelemeleri uygulanmalıdır.) 

- - - 

7.  Q1 Yayın Oranı (WOS) 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili endeksli 
dergilerdeki Q1 yayın oranını ifade etmektedir.  (Kaynak: 

- - - 
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WOS – InCites. Verilerin alınması sırasında “Article” ve 
“Review” filtrelemeleri uygulanmalıdır.) 

8. Tamamlanan dış destekli proje sayısı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında tamamlanan Dış 
Destekli (Kurum dışından Ulusal veya uluslararası 
kuruluşlar tarafından desteklenen) proje sayısını ifade 
etmektedir.( BAP ve varsa kurumun kendi içinde finanse 
ettiği proje dışındaki TUBİTAK, SANTEZ, AB vb. proje 
sayılarını ifade etmektedir.) 
Kanıt belge olarak değerlendirme yılı içerisinde 
tamamlanan dış destekli projelerin listesi, 
birimin/bölümün web sayfası pano bölümünde 
oluşturulacak “2024 Yili Birim Ic Degerlendirme Raporu” 
klasörü içinde oluşturulacak “2024 Yili Birim Performans 
Gostergeleri Kanit Belgeleri” alt klasörü içine yüklenmeli 
ve gösterge değeri olarak yazılan sayıya link olarak 
verilmelidir.   

- - 1 

9. Öğretim Üyesi Başına Tamamlanan Dış 
Destekli Proje Sayısı 

Kurum dışından Ulusal veya uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ve tamamlanan proje sayısının 
kadrolu öğretim üyesi sayısına oranı sorulmaktadır. 

- - 0.041 

10. Tamamlanan Dış Destekli Projelerin 
Toplam Bütçesi 

 
 

- - - 

11.  Sonuçlanan Patent, Faydalı Model 
veya Tasarım Sayısı 

 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ulusal ayda 
uluslararası düzeyde olması fark etmeksizin sonuçlanan 
Patent, Faydalı Model Veya Tasarım ifade etmektedir. 
Öğrenci, öğretim elemanı veya üniversitede istihdam 
edilen çalışanlarca başvurusu yapılan ve ilgili yıl içinde 
başvurusu olumlu sonuçlanan patent, faydalı model veya 
tasarım sayısı Üniversite adresli olmayan ancak öğrenci, 
araştırmacı veya öğretim elemanları tarafından yapılan 
şahsi başvurular değerlendirmeye dâhildir  
Kanıt belge olarak patent, faydalı model ve tasarımların 
detaylarının yer aldığı bir liste, birimin/bölümün web 
sayfası pano bölümünde oluşturulacak “2024 Yili Birim Ic 
Degerlendirme Raporu” klasörü içinde oluşturulacak 
“2024 Yili Birim Performans Gostergeleri Kanit Belgeleri” 
alt klasörü içine yüklenmeli ve gösterge değeri olarak 
yazılan sayıya link olarak verilmelidir.       

- - - 

12. Faal Olan Öğretim Üyesi/Elemanı 
Teknoloji Şirketi Sayısı 

*31 Aralık itibari ile Faal Olan Öğretim Üyesi Teknoloji 
Şirketi Sayısı ifade etmektedir. Teknopark içerisindeki 
firmalardan öğretim üyelerine (Üniversitemizde ya da 
başka bir üniversitede çalışması fark etmeksizin) ait olan 
teknoloji Şirket sayısı sorulmaktadır. 
Kanıt belge olarak teknoloji şirketlerinin detaylarını içeren 
bir liste hazırlanarak, birimin/bölümün web sayfası pano 
bölümünde oluşturulacak “2024 Yili Birim Ic 
Degerlendirme Raporu” klasörü içinde oluşturulacak 
“2024 Yili Birim Performans Gostergeleri Kanit Belgeleri” 
alt klasörü içine yüklenmeli ve gösterge değeri olarak 
yazılan sayıya link olarak verilmelidir.   

- - - 

13. TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim 
elemanı sayısı (TÜBA çeviri ödülü 
hariç)  

Kanıt belge olarak ödül alan öğretim elemanı, ödül türü, 
ödüle layık görülen araştırma/proje ismi vb. detayları 
içeren bir liste hazırlanarak, birimin/bölümün web sayfası 
pano bölümünde oluşturulacak “2024 Yili Birim Ic 
Degerlendirme Raporu” klasörü içinde oluşturulacak 
“2024 Yili Birim Performans Gostergeleri Kanit Belgeleri” 
alt klasörü içine yüklenmeli ve gösterge değeri olarak 
yazılan sayıya link olarak verilmelidir .   

- - - 

14. Uluslararası ödüller  

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Kurumsal Bazda ya 
da Kurum Adına ya da Resmi Olarak Kurum İle Bağlantılı 
Olarak Alınan Uluslararası Ödülleri ifade etmektedir. 
 
Kanıt belge olarak ödül detaylarının yer aldığı bir liste 
birimin/bölümün web sayfası pano bölümünde 
oluşturulacak “2024 Yili Birim Ic Degerlendirme Raporu” 
klasörü içinde oluşturulacak “2024 Yili Birim Performans 
Gostergeleri Kanit Belgeleri” alt klasörü içine yüklenmeli 
ve gösterge değeri olarak yazılan sayıya link olarak 
verilmelidir.   

- - 1 

5. Toplumsal Katkı     
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1. Birimin Kendi Yürüttüğü Sosyal 
Sorumluluk Projelerinin Sayısı 

31 Aralık itibari ile ilgili yılda Bütçesi olan ya da olmayan 
Birimin Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin 
Sayısını ifade etmektedir. 
Kanıt belge olarak proje detaylarının yer aldığı bir liste 
birimin/bölümün web sayfası pano bölümünde 
oluşturulacak “2024 Yili Birim Ic Degerlendirme Raporu” 
klasörü içinde oluşturulacak “2024 Yili Birim Performans 
Gostergeleri Kanit Belgeleri” alt klasörü içine yüklenmeli ve 
gösterge değeri olarak yazılan sayıya link olarak 
verilmelidir.   

- - - 

6. Yönetim Sistemi     

1. Merkezi Bütçe 
Merkezi bütçeden gelen ve araştırma-geliştirme 
kategorisindeki faaliyetlere ait olmayan gelirler 

- - - 

2. Öğrenci Gelirleri 
Kaynağı öğrenci olan tüm gelirler  
(2. Öğretim, tezsiz yüksek lisans, yaz okulu, hizmetler, 
harçlar, yemek, barınma vb.) 

- - - 

3. Araştırma Gelirleri 
Merkezi bütçe içinde gelen araştırma gelirleri, 
ulusal/uluslararası her türlü proje gelirleri, patent 
gelirleri, danışmanlık gelirleri vb. 

- - - 

4. Topluma Hizmet Gelirleri 

Tıp, diş hekimliği vb. fakültelerin sağlık hizmeti geliri, 
mühendislik, mimarlık vb. fakültelerinin bilgi ve teknoloji 
transferi / projeler/ uygulamalar geliri, erişkin eğitimi/ 
yaşam boyu eğitim gelirleri, kira gelirleri, 
laboratuvar/deney/ölçüm vb gelirler  

- - - 

5. Bağışlar Devlet dışı, şartlı veya şartsız olarak aktarılan bağışlar - - - 

6. Personel Giderleri Personel giderleri (SGK giderleri dâhil) - - - 

7. Eğitim Giderleri 
Öğrencilere ilişkin giderler, beslenme, barınma, sağlık, 
kültür, spor giderleri vb. 

- - - 

8. Araştırma Giderleri 
Araştırma kategorisindeki tüm eylem ve etkinliklere ait 
giderler 

- - - 

9. Topluma Hizmet Giderleri 
Topluma hizmet kategorisindeki tüm etkinliklere ait 
giderler: sürekli eğitim, bilgi ve teknoloji transferi, sosyal 
sorumluluk etkinlikleri vb. 

- - - 

10. Yönetim Giderleri 
Tüketim mal ve malzeme alımları, yolluklar, hizmet 
alımları, küçük onarım (menkul ve gayrimenkul) vb.  

- - - 

11. Yatırım Giderleri Taşınmaz, makine, teçhizat vb. giderler - - - 
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EKLER 
 

 
Kanıt A.1.1-1 Akademik ve İdari Personel Yetki, Görev ve Sorumluluklar Listesi 
 

Aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 
 
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite 
 
 
Kanıt A.1.2-1 Kalite Hedefleri 
 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite adresinden Mersin Üniversitesi’nin kalite hedeflerine 
erişilebilir. 
 
Kanıt A.1.2-2 Birim İletişim Bilgileri 
 

İletişim bilgilerine birim web sayfasında (http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi)  yer alan alt 
linklerden ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.1.2-3 Birim Dilek ve Öneri Formu 

 
Dilek ve Öneri Formuna http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/dilek-ve-oneri-formu adresinden 
ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.1.2-4 Süreç/Faaliyet Planlaması 
 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite adresinden ulaşılabilir. 

 

Kanıt A.1.2-5 Riskler / Fırsatlar Listesi 
 
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.1.3-1 İç Paydaş Toplantıları 
 
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.1.3-2 Dış Paydaş Toplantıları 
 
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.1.3-2 Memnuniyet Anketleri 
 
https://www.mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/memnuniyet-anketleri adresinden ulaşılabilir. 
 
 
Kanıt A.2.1-1 Stratejik amaç 1 (eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek)- 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/dilek-ve-oneri-formu
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
https://www.mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/memnuniyet-anketleri
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Kanıt A.2.1-2 Stratejik amaç 2 (Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak) 2023 Ocak-Aralık 
Dönemi Sonuçları 

 

 
 
Kanıt A.2.1-3 Stratejik amaç 3 (paydaşlara ve topluma katkı sunmak) 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 
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   Kanıt A.2.1-4 Stratejik amaç 4 (kurumsal kapasiteyi güçlendirmek) 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 

 
 
Kanıt A.2.1-5 Stratejik amaç 5 (eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek)- 2023 Ocak-Aralık Dönemi Sonuçları 
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Kanıt A.2.1-6 Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü ve Gazetecilik Bölümü Güncel Dersler Listesi 
 
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
 
Kanıt A.2.1-7 Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Derslerinin Bologna Verilerinin OBS dahilindeki Bologna Ara 
Yüzüne Taşınması ve Güncellenmesi 
 

 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
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 Kanıt A.2.1-8. İledak Ölçme Değerlendirme Semineri 
 



 
 
 

49 
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Kanıt A.2.1-9 RTS Bölümü Akreditasyon Kararı ve Sertifikası 
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Kanıt A.2.1-10 Ölçme ve Değerlendirme Eğitimi 
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Kanıt A.2.1-11 Gazetecilik Bölümü Güncel Dersler Listesi 
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https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
 
 
Kanıt A.2.1-12 Gazetecilik Bölümü Derslerinin Bologna Verilerinin OBS dahilindeki Bologna Ara Yüzüne Taşınması ve 
Güncellenmesi 

 

 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
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Kanıt A.2.1-13 Gazetecilik Bölümü Uygulama Gazetesi Yazıyorum’un çalışmalarının başlaması 
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Kanıt A.3.2-1 Finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalar  
 
Finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalara https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-
fakultesi/pano adresinde yer alan faaliyet raporunda yer verilmiştir. 

 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
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Kanıt A.3.2-2 Finansal kaynakların dağılımı (gelirler ve giderler bazında ayrı ayrı) 
 
Finansal kaynakların dağılımı (gelirler ve giderler bazında ayrı ayrı) https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-
fakultesi/pano adrensinde yer alan faaliyet raporunda yer verilmiştir. 

 

 
 
 
Kanıt A.3.3-1 Yönetişim Modeli ve Organizasyon Şeması  

 
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/yonetim  adresinden erişilebilir. 
 
 
Kanıt A.3.3-2 Programların yıllık özdeğerlendirme raporları 
 
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Arsiv/Kalite/Kalite_Hedefleri/birim_hedefleri_gerceklesme_du
zeyleri.pdf adresinden ulaşılabilir.  
 
Ayrıca programların öz değerlendirme raporlarına https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-
fakultesi/kalite adresinden iç değerlendirme raporuna ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.3.3-3 Program ve ders öğrenme kazanımları 
 
Program ve ders öğrenme kazanımları‘na ulaşılıp ulaşılmadığını izleyen sistemler (Bilgi yönetim sistemi): 
Faaliyet bilgi sistemi örnek olarak verilebilir (http://fbs.mersin.edu.tr/.  
 
Ayrıca faaliyet bilgi raporuna https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden 
ulaşılabilir. 
 
 
 
Kanıt A.3.3-4 İç Paydaşlarla Yapılan Toplantılar 
 
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.3.3-5 Dış Paydaşlarla Birlikte Yapılan Etkinlikler 
 
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
 
Kanıt A.4.1-1 İç Paydaşlar ile Yapılan Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 
 
     Kanıt A.3.3-4 İç Paydaşlar ile Yapılan Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı ile aynıdır. 
 
 
Kanıt A.4.1-2 Dış Paydaşlar ile Yapılan Etkinlikler 
 
Kanıt A.3.3-5 Dış Paydaşlar ile Yapılan Etkinlikler ile aynıdır. 
 
 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/yonetim
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Arsiv/Kalite/Kalite_Hedefleri/birim_hedefleri_gerceklesme_duzeyleri.pdf
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Arsiv/Kalite/Kalite_Hedefleri/birim_hedefleri_gerceklesme_duzeyleri.pdf
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/kalite
http://fbs.mersin.edu.tr/
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
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Kanıt A.4.2-1 Birim İletişim Bilgileri 
 

İletişim bilgilerine birim web sayfasında (http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi)  yer alan alt 
linklerden ulaşılabilir. 
 
Kanıt A.4.2-2 Birim Dilek ve Öneri Formu 

Dilek ve Öneri Formuna http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/dilek-ve-oneri-formu adresinden 

ulaşılabilir. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kanıt A.4.2-3 Uzaktan Eğitim Sisteminde Geri Bildirim 

 

 
 
 
 
 

Kanıt A.4.3-1 Mezun İzleme Sistemi-Mezun İzleme Bilgi Formu 
 
Mezun izleme sistemi için oluşturulmuş “Mezun İzleme Bilgi Formu” na 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfb6Q5JcQDmYP0y0HsJrriHzhLDpfLKIybHYGSfjxE3widOSA/viewform 

adresinden ulaşılabilir. 

 

Kanıt A.4.3-2 Mezun Öğrenci Görüş ve Değerlendirme Anketi Sonuçları 
 
Ankete, http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/mezunlar adresinden ulaşılabilir.  
 
 

http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/dilek-ve-oneri-formu
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfb6Q5JcQDmYP0y0HsJrriHzhLDpfLKIybHYGSfjxE3widOSA/viewform
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/mezunlar


 
 
 

61 
 

 
Kanıt A.5.1-1 Mersin Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası  
 
http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/politikalarimiz/mersin-universitesi-uluslararasilasma-politikasi 
 
 
Kanıt B.1.1-1. Fakülte Akademik Kurul Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 
 
 

http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/politikalarimiz/mersin-universitesi-uluslararasilasma-politikasi
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Kanıt B.1.1-2 Gazetecilik Bölümü Program ve Müfredat Geliştirme Komisyonu Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 
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Kanıt B.1.1-3 RTS Bölümü Program ve Müfredat Geliştirme Komisyonu Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 
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B.1.2./Ek.1. Radyo, Televizyon ve Sinema Müfredat Ders Listesi ve Güncel Dersler Formu  
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Kanıt B.1.2-2. Gazetecilik Bölümü Güncel Dersler Formu Taslağı 
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Kanıt B.1.2-3. Ders Bilgi Paketi Ekseninde Ders Dağılım Dengesinin Örneklendirilmesi 
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Kanıt B.1.3-1.Program Amaç ve Çıktılarının TYYÇ Uyumu 
 
 

Bologna paketinden görüntülemek için: 
 
https://obs.mersin.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=262# 

 
 
 
 

Kanıt B.1.3-2.Derslerin Program Çıktılarına Katkılarının Örneklendirilmesi 
 

 
 
 
Kanıt B.1.4-1. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Tasarım Örneği 
 

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımının örneği aşağıda yer almaktadır.  
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Kanıt B.1.4-2. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Tasarım – Uygulama Tecrübesini Güvence Alan Mekanizma 

 
 
 
 
 
Kanıt B.1.4-3. Her seviyedeki programda öğrenci iş yükü kredilerinin tanımlanmış ve paydaşlarla paylaşılmış olması 
RTS 1. Ve 2. Dönem Zorunlu Dersleri özelinde 
http://oibs.mersin.edu.tr/bologna/?id=/courses&program=262&sinif=1&yil=2020 adresinden görülebilir. 

http://oibs.mersin.edu.tr/bologna/?id=/courses&program=262&sinif=1&yil=2020
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Kanıt B.1.4-4. Reklamcılık dersi örneğinde İşyükü örneği: 

 
 
Kanıt B.1.4-5. Varsa uzaktan eğitim yoluyla özellikle eş zamansız (asenkron) biçimde sunulan derslerin öğrenci iş 
yükünü güvence altına alan ek tedbirlerin olması (Uzaktan eğitimde öğrencilerin iş yükünü güvence altına alacak 
Forum, Ödev, Sohbet etkinliklerinin olması).  

 
 
 
Kanıt B.1.4-6. Öğrenci iş yükü kredisinin mesleki uygulamalar, değişim programları, staj ve projeler için tanımlanmış 
olması 
Zorunlu staj dosyasına  
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Ogrenci/Formlar/Radyo_Televizyon_ve_Sinema_Bolumu_Staj_Dosyas.p
df adresinden ulaşılabilir. 
 

http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Ogrenci/Formlar/Radyo_Televizyon_ve_Sinema_Bolumu_Staj_Dosyas.pdf
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Ogrenci/Formlar/Radyo_Televizyon_ve_Sinema_Bolumu_Staj_Dosyas.pdf
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Kanıt B.1.4-7. Varsa uzaktan eğitim yoluyla verilmekte olan uygulama derslerinde, öğrencilerin uygulama tecrübesine 
ulaşmasını güvence altına alan mekanizmalar 
Uygulamalı zorunlu ders olan Yapım Yönetim III dersi bilgileri 

 
 
Kanıt B.1.4-8. Uygulamalı zorunlu ders olan Yapım Yönetim III dersi uzaktan eğitim uygulama ödevi örneği 

 
 
Kanıt B.1.5-1 Stratejik Amaç Doğrultusunda Eğitim ve Öğretimin Niteliğini Geliştirmek 
 
Kanıt A.2.1-1 ile aynıdır 
 

Kanıt B.1.5-2 Program ve Müfredat Geliştirme Komisyonu Toplantı Katılım Formu ve Tutanağı 
 
Kanıt B.1.1-2 ve Kanıt B.1.1- ile aynıdır 

 
 
Kanıt B.1.5-3 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesine İlişkin Tanımlı Süreçler: Süreç/Faaliyet İzleme Formu 
 
Süreç/Faaliyet İzleme Formuna http://mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/pano  adresinden ulaşılabilir. 
 

Kanıt B.1.5-4 Programların yıllık özdeğerlendirme raporları 
 
Programların yıllık özdeğerlendirme raporlarına http://mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/pano  adresinden ulaşılabilir.  

 

Kanıt B.1.5-5 Program ve ders öğrenme kazanımlarına ulaşılıp ulaşılmadığını izleyen bir sistem olarak Bilgi 
Yönetim sistemi 
 
Program ve ders öğrenme kazanımlarına ulaşılıp ulaşılmadığını izleyen sistemler (Bilgi yönetim sistemi): Faaliyet bilgi sistemi 
örnek olarak verilebilir (http://fbs.mersin.edu.tr/). Ayrıca faaliyet bilgi raporuna 

http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinde Arşiv-Faaliyet Raporları kısmından ulaşılabilir 

 

Kanıt b.1.5-6 Yapılan iyileştirmeler ve değişiklikler konusunda tüm paydaşların bilgilendirildiği uygulamalar 

http://mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/pano
http://mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/pano
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ve kanıtlar 

 

http://www.mersin.edu.tr/tumhaberler/256/27  

 

Kanıt B.2.1-1 Uzaktan Eğitime Özgü Öğretim Materyali Geliştirme ve Öğretim İlke, Yöntem ve Tekniklerine 
İlişkin Uygulama Örneği  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanıt B.2.1-2 Uzaktan eğitim yoluyla özellikle eş zamansız (asenkron) biçimde sunulan derslerin öğrenci iş 
yükünü güvence altına alan ek tedbirlerin olması 
 

 
 
 
 
Kanıt B.2.1-3 Uzaktan eğitime özgü öğretim materyali geliştirme ve öğretim ilke, yöntem ve tekniklerine 
ilişkin uygulamalar: 

http://www.mersin.edu.tr/tumhaberler/256/27
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Kanıt B.2.1-4 Disiplinlerarası çalışmayı teşvik eden uygulamalar 
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Kanıt B.2.2-1. Ölçme ve Değerlendirme Sistemi – “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği” Ölçme ve Değerlendirmeye İlişkin Temel Madde 
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-
Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf 

 

 
 

 

 
Kanıt B.2.2-2 MEÜ İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Yapım-Yönetim I,II,III ve Bitirme Projesi 
Uygulama, Öğretim ve Sınav Esasları 

http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf
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Kanıt B.2.2-.3 Uzaktan eğitim yoluyla yapılan ölçme ve değerlendirmelerin geçerlik ve güvenirliğini güvence altına 
alan mekanizmalar ve özgün uygulamalar: Yaz Stajı Uygulaması 
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Kanıt B.2.3-1 “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” Öğrenci Kabulüne İlişkin Maddeler 
 

http://www.mersin.edu.tr/haberler/341358/mersin-universitesi-on-lisans-ve-lisans-egitim-ogretim-ve-sinav-
yonetmeligi 
 

Kanıt B.2.3-2 “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” Önceki 
Öğrenmelerin Tanımlanmasında Öğrenci İşyükü Temelli Kredilerin Kullanımına İlişkin Madde 
http://www.mersin.edu.tr/haberler/341358/mersin-universitesi-on-lisans-ve-lisans-egitim-ogretim-ve-sinav-
yonetmeligi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanıt B.2.3-3 Önceki Öğrenmelerin Tanımlanmasında Öğrenci İşyükü Temelli Kredilerin Kullanımına İlişkin 
Belge 
 

http://www.mersin.edu.tr/haberler/341358/mersin-universitesi-on-lisans-ve-lisans-egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeligi
http://www.mersin.edu.tr/haberler/341358/mersin-universitesi-on-lisans-ve-lisans-egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeligi
http://www.mersin.edu.tr/haberler/341358/mersin-universitesi-on-lisans-ve-lisans-egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeligi
http://www.mersin.edu.tr/haberler/341358/mersin-universitesi-on-lisans-ve-lisans-egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeligi
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Kanıt B.2.3-4 Uygulamaların tanımlı süreçlerle uyumuna ve sürekliliğine ilişkin kanıtlar 
 
örnek olarak http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Ogrenci/Formlar/Muafiyet_Talep_Formu.pdf adresinde yer 
alan form verilebilir. 
 

Kanıt B.2.3-5 Paydaşların bilgilendirildiği mekanizmalar  
 
örnek olarak  http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/ogrenci/formlar linki örnek verilebilir. Ayrıca 
1.sınıf danışmanları tarafından e-posta yolu ile bilgilendirme yapılmaktadır. 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_256/Ogrenci/Formlar/Muafiyet_Talep_Formu.pdf
http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/ogrenci/formlar
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Kanıt B.2.4-1 “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” Diploma, 
Derece ve Diğer Yetkinliklerin Tanımlanması ve Sertifikalandırılmasına İlişkin Temel Madde 
 



 
 
 

99 
 

 
 
 
 
Kanıt B.2.4-2 Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu 
öğrenci sınavı (YÖS), çift anadal programı (ÇAP), yandal öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler 
Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği, Madde 10’a 
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-
Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf adresinden ulaşılabilir.  
 

Kanıt B.2.4-3 Öğrenci iş yükü kredisinin değişim programlarında herhangi bir ek çalışmaya gerek kalmaksızın 
tanındığını gösteren belgeler 
 

http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf
http://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_381/Mersin_Uni_10.09.2019_On_Lisans_ve_Lisans_Eitim-Oretim_ve_Snav_Yonetmelii.pdf
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 http://www.mersin.edu.tr/idari/dis-iliskiler-koordinatorlugu/faaliyetler/erasmus/erasmus-universite-beyannamesi 
adresinden ulaşılabilir. 
 

Kanıt B.2.4-4 Diploma eki  
 

  

  
 
 
 
 
Kanıt B.3.1-1 Öğretim Kaynakları- Ders Materyallerine Uzaktan Eğitim Platformu Aracılığıyla Erişim Örneğİ 
 

http://www.mersin.edu.tr/idari/dis-iliskiler-koordinatorlugu/faaliyetler/erasmus/erasmus-universite-beyannamesi
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E-öğrenme uygulamaları: http://ue.mersin.edu.tr/login/index.php 
 
Kanıt B.3.1-2 Öğrenme Kaynaklarına Uzaktan Erişim-Kütüphane 
 

 
 

 
Kanıt B.3.2-1 Ölçme ve Değerlendirme– “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” - 
Akademik Danışmanlığa İlişkin Madde 

 
 
 

Kanıt B.3.2-2 Öğrenci danışmanlık sisteminde kullanılan tanımlı süreçler 
http://mersin.edu.tr/bulut/birim_594/Mevzuat/Esaslar/Orenci_Danmanl_Yonergesi.pdf adresinden ulaşılabilir. 
 
 

Kanıt B.3.2-3 Uzaktan Eğitim Sistemi Yoluyla Danışmanla İletişim Kurma 
 
 

http://ue.mersin.edu.tr/login/index.php
http://mersin.edu.tr/bulut/birim_594/Mevzuat/Esaslar/Orenci_Danmanl_Yonergesi.pdf
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Kanıt B.3.2-4 E-Posta Yoluyla Danışmanla İletişim Kurma 

 
Öğrencilerin danışmanlara erişimine ilişkin mekanizmalardan fakülte web sitesinde yer alan bilgilendirmeye 

http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/ogrenci/danismanlar adresinden ulaşılabilir. 

 
 
 
 
 
 

 

Kanıt B.3.4-1 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile yapılan yazışma örnekleri 

http://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/ogrenci/danismanlar
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Kanıt B.3.4-2 Engelsiz Yaşam Birimi Uygulamaları ve Uyum Süreci 
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https://engelsiz.mersin.edu.tr  

 
 
 
Kanıt B.4.1-1 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Yükseköğretim Kanunu 
 
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf 
 
Kanıt B.4.1-2 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Mersin Üniversitesi Yükseltilme ve Atanma 
Ölçütleri 
 
http://pdb.mersin.edu.tr/haberler/555/01012021-tarihi-itibariyle-yururluge-giren-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-
atanma-olcutleri 
 
 

 
Kanıt B.4.2-1 Eğiticilerin eğitimi uygulamalarına ilişkin kanıtlar (Kapsamı, veriliş yöntemi, katılım bilgileri vb.)  
 
 

 

 

https://engelsiz.mersin.edu.tr/
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
http://pdb.mersin.edu.tr/haberler/555/01012021-tarihi-itibariyle-yururluge-giren-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri
http://pdb.mersin.edu.tr/haberler/555/01012021-tarihi-itibariyle-yururluge-giren-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri
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Kanıt B.4.2-2. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı süreçler 
 Atama-yükseltme kriterlerine http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/akademik-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri 
adresinden ulaşılabilir. 
 
 
 
Kanıt B.4.2-3. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun/birimin/bölümün ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 
 
 Öğretim elemanlarının bireysel ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve toplantılara katılımı teşvik edilmekte ve 
desteklenmektedir. 
 
 

http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/akademik-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri
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Kanıt B.4.3-Ek1 Öğretim kadrosunu teşvik etme ve ödüllendirme uygulamaları  
 
Öğretim kadrosunu teşvik etme ve ödüllendirme uygulamaları olarak “Akademik Teşvik” ve  “Teşekkür Beratı Takdim 
Töreni” sayılabilir. 2018-2019 ve 2019-2020 yılları arasında proje ve uluslararası indeksli dergilerde yayını bulunan 
öğretim elemanlarına yönelik teşekkür belgesi takdim töreni, Üniversitemiz Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezinde 14 
Ocak Salı günü gerçekleştirilmiştir. Habere http://www.mersin.edu.tr/haberler/356126/proje-ve-uluslararasi-yayin-
sahibi-ogretim-elemanlarimiza-tesekkur-belgeleri-takdim-edildi linkinden ulaşılabilir. 
 
 
 
 
Kanıt C.1.1-1 Araştırma Kaynaklarına İlişkin Kanıtlar 
Araştırma-geliştirme altyapısı ve gelişimine ilişkin kanıtlara şu adreslerden ulaşılabilir: 
http://mersin.edu.tr/idari/bilimsel-arastirma-projeleri-birimi/pano 

http://bap2.mersin.edu.tr/auth/login 

http://beds.mersin.edu.tr/oturum/ac 

 
 
Kanıt C.1.1-2 Araştırma-geliştirme altyapısı ve gelişimine ilişkin kanıtlar 
 
Araştırma-geliştirme altyapısı ve gelişimine ilişkin kanıtlara şu adreslerden ulaşılabilir: 
http://mersin.edu.tr/idari/bilimsel-arastirma-projeleri-birimi/pano 
 
 

Kanıt C.2.1-1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Yükseköğretim Kanunu 

 
 
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf 
 
 
Kanıt C.2.1-2. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri –Mersin Üniversitesi Yükseltilme ve Atanma 
Ölçütleri 
 
http://pdb.mersin.edu.tr/haberler/555/01012021-tarihi-itibariyle-yururluge-giren-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-
atanma-olcutleri 

http://www.mersin.edu.tr/haberler/356126/proje-ve-uluslararasi-yayin-sahibi-ogretim-elemanlarimiza-tesekkur-belgeleri-takdim-edildi
http://www.mersin.edu.tr/haberler/356126/proje-ve-uluslararasi-yayin-sahibi-ogretim-elemanlarimiza-tesekkur-belgeleri-takdim-edildi
http://mersin.edu.tr/idari/bilimsel-arastirma-projeleri-birimi/pano
http://bap2.mersin.edu.tr/auth/login
http://beds.mersin.edu.tr/oturum/ac
http://mersin.edu.tr/idari/bilimsel-arastirma-projeleri-birimi/pano
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
http://pdb.mersin.edu.tr/haberler/555/01012021-tarihi-itibariyle-yururluge-giren-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri
http://pdb.mersin.edu.tr/haberler/555/01012021-tarihi-itibariyle-yururluge-giren-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri
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Kanıt C.2.1-3. Eğiticilerin Eğitimi’ne İlişkin Kanıt 
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Kanıt C.2.1-4. Eğitim kazanımları 
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Kanıt C.2.2-1 Kurumun ortak programları ve araştırma birimleri 
 
Bölümün ortak programları: Radyo, Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans Programı; Radyo, Sinema ve Televizyon 
Doktora Programı; Kadın Araştırmaları Yüksek Lisans Programı’dır.  
Bölümün araştırma birimi “Görsel İşitsel Yapımlar Uygulama ve Araştırma Merkezi” ile ilgili bilgilere 
http://www.mersin.edu.tr/akademik/gorsel-isitsel-yapimlar-uygulama-ve-arastirma-merkezi adresinden ulaşılabilir. 

 
 
Radyo, Sinema ve Televizyon Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı 
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=67

 
 
Radyo, Sinema ve Televizyon Ana Bilim Dalı Doktora Programı 
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=40 

http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=67
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=38
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=38
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=60
http://www.mersin.edu.tr/akademik/gorsel-isitsel-yapimlar-uygulama-ve-arastirma-merkezi
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=67
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=67
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=40
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Kanıt C.2.2-2 Gazetecilik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı 
http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=104  
 

http://sbe.mersin.edu.tr/sbe/sabitsayfa.php?id=104
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Kanıt C.3.1-1 Akademik personelin araştırma-geliştirme performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı süreçler 
http://apbs.mersin.edu.tr/oturum/ac 

http://apbs.mersin.edu.tr/oturum/ac
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Kanıt C.3.1-2 Araştırma-geliştirme hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere oluşturulan mekanizmalar 
 

 
 
 
 
 
 
Kanıt C.3.1-3 Araştırma-geliştirme süreçlerine ilişkin yıllık öz değerlendirme raporları ve iyileştirme çalışmaları 
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Kanıt D.1.1 Faaliyet Raporları 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano adresinden ulaşılabilir. 
 
Kanıt D.2.1-1 Stratejik Amaç Kapsamında Toplumsal Katkının İzlenmesi 

 
 

 
 
Kanıt D.2.1-2 Kalite Hedefleri 
 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/iletisim-fakultesi/pano
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http://mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/pano adresinden Mersin Üniversitesi’nin kalite hedeflerine erişilebilir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

http://mersin.edu.tr/idari/kalite-komisyonu/pano

